



กลุ่มงานพัสดุ
เลขที่รับ 221
วันที่ 11 พ.ย. 2567
เวลา

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร
เลขที่รับ 3468
รับวันที่ ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๗
เวลา

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์ กลุ่มงานยุทธศาสตร์ฯ โทร. ๐ ๗๗๕๐ ๕๙๔๑

ที่ ขพ ๐๐๓๓.๒๐๓.๓/ ๒๐๓๓ วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์(วัสดุการแพทย์ทั่วไป) ปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชุมพร

ตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์มีค่าใช้จ่ายของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ.๒๕๖๓ กำหนดให้หน่วยงานต้องจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีค่าใช้จ่ายประจำปี นั้น

บัดนี้ โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์ ได้จัดทำแผนปฏิบัติการดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยมีรายการสรุป ดังนี้

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์(วัสดุการแพทย์ทั่วไป)

✓๑.๑	ประมาณการจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๒๕๖๘	๕๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	บาท
✓๑.๒	ประมาณการจัดซื้อ ไตรมาสที่ ๑	๑๖,๕๒๓,๕๖๔.๗๒	บาท
✓๑.๓	ประมาณการจัดซื้อ ไตรมาสที่ ๒	๑๑,๑๔๗,๗๓๕.๓๑	บาท
✓๑.๔	ประมาณการจัดซื้อ ไตรมาสที่ ๓	๑๑,๑๗๙,๓๒๙.๙๙	บาท
✓๑.๕	ประมาณการจัดซื้อ ไตรมาสที่ ๔	๑๑,๑๔๙,๓๖๙.๙๙	บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ จักเป็นพระคุณยิ่ง

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชุมพร

- เพื่อโปรดทราบ
 เพื่อโปรดพิจารณาและสั่งการ
 เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์
(วัสดุการแพทย์ทั่วไป) ปีงบประมาณ ๒๕๖๘
โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

๒) อนุมัติ

(นายอนุ ทองแดง)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชุมพร

(นายอิศม์ บัวเลิศ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

๑)

๑ พ.ย. ๖๗

(นายพงษ์เชียร พันธพิพัฒน์ไพบูลย์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสวี รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

- กลุ่มงานยุทธศาสตร์
 กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค
 กลุ่มงานประกันสุขภาพ
 กลุ่มงานแพทย์แผนไทย

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์ จังหวัดชุมพร ปีงบประมาณ ๒๕๖๘

การจัดซื้อ		วัสดุการแพทย์	
		จำนวน (รายการ)	จำนวนเงิน (บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	521	16,523,564.72
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	450	11,147,735.31
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	450	11,179,329.99
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	450	11,149,369.99
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	521	50,000,000.00
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....

(นายปัญญาพร โชติสุวรรณ)
 หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้รับรองแผน

(นายอธิคม บัวเลิศ)
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายอนุ ทองแดง)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชุมพร



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	13.5FrX24Cm(9 1/2 นิ้ว) Hemo-Cath Temporary Catheter	ชิ้น	6	12	3	2	3,450.00	3	10,350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	10,350.00
2	9044 ADHESIVE SPLIT SHEET 59 นิ้ว x 98 นิ้ว	กล่อง	0	0	2	0	9,630.00	2	19,260.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	19,260.00
3	01020 Plastic seal blue container	กล่อง	0	0	12	0	7,000.00	3	21,000.00	3	21,000.00	3	21,000.00	3	21,000.00	12	84,000.00
4	011-Op229-01:Single Line Transpac It Monitoring Kit	ชุด	3	15	10	0	900.00	4	3,600.00	2	1,800.00	2	1,800.00	2	1,800.00	10	9,000.00
5	1%Chlorhexidine Glu	ขวด	0	0	1	0	2,000.00	1	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,000.00
6	11.5FrX12Cm(4 3/4)Rauterson Duo-Flow	ชิ้น	0	37	122	6	3,500.00	32	112,000.00	30	105,000.00	30	105,000.00	30	105,000.00	122	427,000.00
7	15F.23CM.Side Holes. Complete	เส้น	0	22	10	0	9,000.00	4	36,000.00	2	18,000.00	2	18,000.00	2	18,000.00	10	90,000.00
8	15F.27CM.Side Holes. Complete	เส้น	0	23	10	0	9,000.00	4	36,000.00	2	18,000.00	2	18,000.00	2	18,000.00	10	90,000.00
9	3M MULTIPORE DRY 1/2(1.25CMx 5M),12RL/BX	ม้วน	142	1,434	393	255	74.90	99	7,415.10	98	7,340.20	98	7,340.20	98	7,340.20	393	29,435.70
10	3M Mulipore Dry 2.5 Cm 5M,24RL/Bx	กล่อง	6	0	1	0	3,210.00	1	3,210.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	3,210.00
11	4%Chlorhexidine (Liquid Soap)	ขวด	0	0	2	0	680.00	2	1,360.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,360.00
12	4-070305-00:Rex 800 Expiratory Bacteria Filter	ชิ้น	4	6	3	0	5,145.00	3	15,435.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	15,435.00
13	50 ML CENTRIFUGE TUBE, FLAT TOP	หลอด	0	0	500	0	9.63	125	1,203.75	125	1,203.75	125	1,203.75	125	1,203.75	500	4,815.00
14	6640 LOBAN EZ	กล่อง	0	0	7	0	2,696.40	4	10,785.60	1	2,696.40	1	2,696.40	1	2,696.40	7	18,874.80
15	6650 LOBAN EZ	กล่อง	0	0	3	0	3,638.00	3	10,914.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	10,914.00
16	73013 SCD Express Thigh Length - Largh	ชุด	0	0	3	0	2,140.00	3	6,420.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	6,420.00
17	9200 AVAGARD SOL US WEDGE BOTTLE	ชิ้น	0	0	20	0	1,070.00	5	5,350.00	5	5,350.00	5	5,350.00	5	5,350.00	20	21,400.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
18	APH-OP-05W(L)PLASMAFLO Asahi Hollow Fiber Plasma Separator,S,A 0.5 m2	อัน	0	0	10	0	5,400.00	4	21,600.00	2	10,800.00	2	10,800.00	2	10,800.00	10	54,000.00
19	APT Conqueror Ballon	ชิ้น	0	0	3	0	3,800.00	3	11,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	11,400.00
20	ARM SUPPORT	ชิ้น	0	0	20	0	535.00	5	2,675.00	5	2,675.00	5	2,675.00	5	2,675.00	20	10,700.00
21	ATE-ZXJ-A-2.3x2350x135x11 Dispose Hemostatic Clips 11 mm.(1box10 pcs.)	กล่อง	0	0	5	0	8,000.00	2	16,000.00	1	8,000.00	1	8,000.00	1	8,000.00	5	40,000.00
22	ATE-ZXJ-A-2.3x2350x135x16 Hemo Clips 16 mm.(1box10 pcs.)	กล่อง	0	0	2	0	8,000.00	2	16,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	16,000.00
23	Adult Cuff with Connector (CM 1203 25cm-35cm)	อัน	0	12	10	0	1,200.00	4	4,800.00	2	2,400.00	2	2,400.00	2	2,400.00	10	12,000.00
24	Air Filter	ชิ้น	0	0	100	0	570.00	25	14,250.00	25	14,250.00	25	14,250.00	25	14,250.00	100	57,000.00
25	Air Water วาล์ว (Endoscope)	ตัว	0	0	2	0	4,350.00	2	8,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	8,700.00
26	Ambu Bag (สำหรับผู้ใหญ่)	ชุด	0	0	50	0	3,700.00	14	51,800.00	12	44,400.00	12	44,400.00	12	44,400.00	50	185,000.00
27	Angiography Drape 4 รู	ชิ้น	0	0	30	0	900.00	9	8,100.00	7	6,300.00	7	6,300.00	7	6,300.00	30	27,000.00
28	Arm-Sling standard เบอร์ L	ชิ้น	84	303	385	40	37.00	97	3,589.00	96	3,552.00	96	3,552.00	96	3,552.00	385	14,245.00
29	Arm-Sling standard เบอร์ M	ชิ้น	156	263	256	53	37.00	64	2,368.00	64	2,368.00	64	2,368.00	64	2,368.00	256	9,472.00
30	Arm-Sling standard เบอร์ S	ชิ้น	0	36	130	54	37.00	34	1,258.00	32	1,184.00	32	1,184.00	32	1,184.00	130	4,810.00
31	Arm-Sling standard เบอร์ XL	ชิ้น	74	170	181	46	37.00	46	1,702.00	45	1,665.00	45	1,665.00	45	1,665.00	181	6,697.00
32	Attest Super Rapid 41482V	กล่อง	36	41	53	0	9,630.00	14	134,820.00	13	125,190.00	13	125,190.00	13	125,190.00	53	510,390.00
33	Autoclave Tape ขนาด 3/4 นิ้ว	ม้วน	866	1,352	1,785	8	128.00	447	57,216.00	446	57,088.00	446	57,088.00	446	57,088.00	1,785	228,480.00
34	Avf Needle 15	อัน	0	350	1,450	0	8.00	364	2,912.00	362	2,896.00	362	2,896.00	362	2,896.00	1,450	11,600.00
35	Avf Needle 16	อัน	2,000	5,300	4,750	0	8.00	1,189	9,512.00	1,187	9,496.00	1,187	9,496.00	1,187	9,496.00	4,750	38,000.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
36	Avf Needle 17	อัน	0	100	750	0	8.00	189	1,512.00	187	1,496.00	187	1,496.00	187	1,496.00	750	6,000.00
37	BIOPSY MEDCUT 14 Gx10 CM	อัน	0	0	40	0	1,926.00	10	19,260.00	10	19,260.00	10	19,260.00	10	19,260.00	40	77,040.00
38	BIPOLAR สะโพกเทียมแบบไม่มีเบ้า	ชุด	0	0	30	0	37,742.00	9	339,678.00	7	264,194.00	7	264,194.00	7	264,194.00	30	1,132,260.00
39	Baby Tischler Biopsy Punch,4.2 mm x 2.3 mm,20 cm	อัน	0	0	1	0	33,000.00	1	33,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	33,000.00
40	Baby Tischler Biopsy Punch,4.2 mm x 2.3 mm,25 cm	อัน	0	0	2	0	37,500.00	2	75,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	75,000.00
41	Backhaus Towel Forceps 11 cm./4.25	ชิ้น	0	0	20	0	580.00	5	2,900.00	5	2,900.00	5	2,900.00	5	2,900.00	20	11,600.00
42	Bacteria+ Virus Filterตัวกรองแบคทีเรียสีขาว	อัน	1,160	3,394	3,627	248	40.66	909	36,959.94	906	36,837.96	906	36,837.96	906	36,837.96	3,627	147,473.82
43	Bilateral Limb drape with armboard cover	ชิ้น	0	0	20	0	749.00	5	3,745.00	5	3,745.00	5	3,745.00	5	3,745.00	20	14,980.00
44	Blade CARBON Swann-Morton No. 10	กล่อง	0	0	2	0	1,400.00	2	2,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,800.00
45	Blade CARBON Swann-Morton No. 24	กล่อง	0	0	2	0	1,400.00	2	2,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,800.00
46	Blood Glucose Test Strips (30 ชิ้น)	กล่อง	0	0	170	70	321.00	44	14,124.00	42	13,482.00	42	13,482.00	42	13,482.00	170	54,570.00
47	Blood Tubing lines setonline07	เส้น	0	100	240	0	100.00	60	6,000.00	60	6,000.00	60	6,000.00	60	6,000.00	240	24,000.00
48	Bowie Dick Test Pack, Laminated	ชิ้น	880	1,300	1,200	0	130.00	300	39,000.00	300	39,000.00	300	39,000.00	300	39,000.00	1,200	156,000.00
49	Bt96ไฮโดรเจนเพอร์ออกไซด์	หลอด	100	400	300	0	200.00	75	15,000.00	75	15,000.00	75	15,000.00	75	15,000.00	300	60,000.00
50	CORERAY Reusable Stylet for Adult	ชิ้น	0	0	2	0	2,950.00	2	5,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	5,900.00
51	CORERAY Reusable Stylet for Pediatric	ชิ้น	0	0	2	0	2,950.00	2	5,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	5,900.00
52	CVC SET :2- LUMEN 4 FR x 8 CM,5s	ชิ้น	0	0	6	0	1,498.00	3	4,494.00	1	1,498.00	1	1,498.00	1	1,498.00	6	8,988.00
53	CVC SET :2- LUMEN 5 FR x 13 CM,5s	ชิ้น	0	6	6	0	1,712.00	3	5,136.00	1	1,712.00	1	1,712.00	1	1,712.00	6	10,272.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
54	INQWIREGW035,260CM,3MM J-TIPSTD	ชิ้น	0	0	60	0	535.00	15	8,025.00	15	8,025.00	15	8,025.00	15	8,025.00	60	32,100.00
55	Cellprep Membrane Filter+Cellprep Adhesion Microsc Slide	ชุด	0	700	500	0	100.00	125	12,500.00	125	12,500.00	125	12,500.00	125	12,500.00	500	50,000.00
56	Check Valve 3 ทาง	ชิ้น	0	0	22	0	990.00	7	6,930.00	5	4,950.00	5	4,950.00	5	4,950.00	22	21,780.00
57	Chinese Finger Tab	ชุด	0	0	1	0	9,500.00	1	9,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	9,500.00
58	Citra -Lock 30%	ชิ้น	800	680	500	0	130.00	125	16,250.00	125	16,250.00	125	16,250.00	125	16,250.00	500	65,000.00
59	Citrosteril 5 L	แกลลอน	3	8	39	0	2,050.00	12	24,600.00	9	18,450.00	9	18,450.00	9	18,450.00	39	79,950.00
60	Clamp External/Large bone	ชิ้น	0	0	30	0	950.00	9	8,550.00	7	6,650.00	7	6,650.00	7	6,650.00	30	28,500.00
61	Classic III Stethoscope	อัน	0	0	12	0	4,173.00	3	12,519.00	3	12,519.00	3	12,519.00	3	12,519.00	12	50,076.00
62	Closed Suction System,Adult CH8	อัน	0	0	52	18	280.00	13	3,640.00	13	3,640.00	13	3,640.00	13	3,640.00	52	14,560.00
63	Closed Suction System,Adult Ch10	อัน	0	0	20	30	280.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00	5	1,400.00	20	5,600.00
64	Closed Suction System,Adult Ch14	อัน	1,050	4,038	3,976	382	280.00	994	278,320.00	994	278,320.00	994	278,320.00	994	278,320.00	3,976	1,113,280.00
65	Closed Suction System,Adult Ch6	อัน	0	34	13	3	270.00	4	1,080.00	3	810.00	3	810.00	3	810.00	13	3,510.00
66	Comply Indicator (E.O.) 1251	ม้วน	8	50	84	0	963.00	21	20,223.00	21	20,223.00	21	20,223.00	21	20,223.00	84	80,892.00
67	Comply Plasma	ซอง	13	13	24	0	1,000.00	6	6,000.00	6	6,000.00	6	6,000.00	6	6,000.00	24	24,000.00
68	Container paper filter round 190/6 mm.01140	กล่อง	0	0	10	0	3,600.00	4	14,400.00	2	7,200.00	2	7,200.00	2	7,200.00	10	36,000.00
69	Continous Nebulizer	ชุด	0	0	10	0	1,000.00	4	4,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	10	10,000.00
70	Cpe Gown(เสื้อกาวน์สีฟ้า) MDR	ชุด	21,754	16,570	15,226	637	7.50	3,808	28,560.00	3,806	28,545.00	3,806	28,545.00	3,806	28,545.00	15,226	114,195.00
71	D-YS-D-YS-DURA-Y-SENSOR	ชิ้น	0	0	10	0	8,560.00	4	34,240.00	2	17,120.00	2	17,120.00	2	17,120.00	10	85,600.00
72	Dialyzer Elisio-210 Hr	อัน	102	161	311	0	740.00	80	59,200.00	77	56,980.00	77	56,980.00	77	56,980.00	311	230,140.00
73	Dialyzer FB-210U	ชิ้น	0	0	30	0	740.00	9	6,660.00	7	5,180.00	7	5,180.00	7	5,180.00	30	22,200.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
74	Dialyzer High Flux Surface Area 1.6	อัน	800	1,240	1,184	0	330.00	296	97,680.00	296	97,680.00	296	97,680.00	296	97,680.00	1,184	390,720.00
75	Dialyzer High Flux Surface Area 2.0	อัน	0	0	792	0	330.00	198	65,340.00	198	65,340.00	198	65,340.00	198	65,340.00	792	261,360.00
76	Digital Thermometer	เครื่อง	0	0	1	0	1,500.00	1	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,500.00
77	Discofix 3-Way	อัน	17,999	51,506	50,918	5,776	6.50	12,731	82,751.50	12,729	82,738.50	12,729	82,738.50	12,729	82,738.50	50,918	330,967.00
78	Disposable Exp.Valve Carina	ชิ้น	0	0	5	0	856.00	2	1,712.00	1	856.00	1	856.00	1	856.00	5	4,280.00
79	Disposable Hand Control	ชิ้น	0	0	100	0	180.00	25	4,500.00	25	4,500.00	25	4,500.00	25	4,500.00	100	18,000.00
80	Disposable Sanibel Snap electrodes bag/ 60pcs	ซอง	0	0	2	0	4,200.00	2	8,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	8,400.00
81	Disposable SMS Boots Cover	คู่	500	2,100	600	0	35.00	150	5,250.00	150	5,250.00	150	5,250.00	150	5,250.00	600	21,000.00
82	EDWARDS-TRUWAVE DISPOSABLE PRESSURE TRANSDUCER WITH 3CC Flush device	ชิ้น	0	0	20	0	800.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	20	16,000.00
83	ELIMINATE ASPIRATION CATHETER	ชิ้น	0	0	1	0	12,840.00	1	12,840.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	12,840.00
84	Edwards-Truwave Disposable Pressure Transducer	กล่อง	0	2	2	0	800.00	2	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,600.00
85	Extension tube 12	ชิ้น	0	16,100	18,370	2,030	3.15	4,594	14,471.10	4,592	14,464.80	4,592	14,464.80	4,592	14,464.80	18,370	57,865.50
86	Extension tube 18	ชิ้น	0	13,260	20,086	1,454	3.15	5,023	15,822.45	5,021	15,816.15	5,021	15,816.15	5,021	15,816.15	20,086	63,270.90
87	Extension tube 42	อัน	0	23,800	34,743	1,957	3.15	8,688	27,367.20	8,685	27,357.75	8,685	27,357.75	8,685	27,357.75	34,743	109,440.45
88	Extension tube 6	ชิ้น	0	2,826	8,546	1,628	3.15	2,138	6,734.70	2,136	6,728.40	2,136	6,728.40	2,136	6,728.40	8,546	26,919.90
89	F-35WB/B5 DISPOSABLE SKIN STAPLER F-35 WB	กล่อง	0	0	14	0	856.00	5	4,280.00	3	2,568.00	3	2,568.00	3	2,568.00	14	11,984.00
90	FEEDING TUBE NO 5 X50 X-RAY เห็น	เส้น	150	44	212	74	12.00	53	636.00	53	636.00	53	636.00	53	636.00	212	2,544.00
91	FEEDING TUBE NO 6 X50 X-RAY เห็น	เส้น	624	1,862	1,290	510	12.00	324	3,888.00	322	3,864.00	322	3,864.00	322	3,864.00	1,290	15,480.00
92	FEEDING TUBE NO 8X50 X-RAY เห็น	เส้น	848	2,502	2,141	759	12.00	536	6,432.00	535	6,420.00	535	6,420.00	535	6,420.00	2,141	25,692.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
			93	FOB(Feces Occult Blood:100ng/ml)Rapid Test Cassette:1Test	TEST			0	3,600	3,400	0	16.00	850	13,600.00	850	13,600.00	850
94	FOLEY CATHETER 2 ทาง NO.10	เส้น	60	100	80	97	45.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	80	3,600.00
95	FOLEY CATHETER 2 ทาง NO.12	เส้น	100	101	101	108	26.00	26	676.00	25	650.00	25	650.00	25	650.00	101	2,626.00
96	FOLEY CATHETER 2 ทาง NO.14	เส้น	2,978	5,027	4,502	597	26.00	1,127	29,302.00	1,125	29,250.00	1,125	29,250.00	1,125	29,250.00	4,502	117,052.00
97	FOLEY CATHETER 2 ทาง NO.16	เส้น	3,674	5,301	5,055	644	26.00	1,266	32,916.00	1,263	32,838.00	1,263	32,838.00	1,263	32,838.00	5,055	131,430.00
98	FOLEY CATHETER 2 ทาง NO.18	เส้น	600	753	879	468	18.50	222	4,107.00	219	4,051.50	219	4,051.50	219	4,051.50	879	16,261.50
99	FOLEY CATHETER 2 ทาง NO.20	เส้น	308	232	244	34	18.50	61	1,128.50	61	1,128.50	61	1,128.50	61	1,128.50	244	4,514.00
100	FOLEY CATHETER 2 ทาง NO.22	เส้น	0	60	91	49	26.00	25	650.00	22	572.00	22	572.00	22	572.00	91	2,366.00
101	FOLEY CATHETER 2 ทาง NO.24	เส้น	30	141	102	32	26.00	27	702.00	25	650.00	25	650.00	25	650.00	102	2,652.00
102	FOLEY CATHETER 2 ทาง NO.8	เส้น	68	88	83	47	19.00	23	437.00	20	380.00	20	380.00	20	380.00	83	1,577.00
103	FOLEY CATHETER 3 ทาง NO.16	เส้น	150	145	72	8	45.00	18	810.00	18	810.00	18	810.00	18	810.00	72	3,240.00
104	FOLEY CATHETER 3 ทาง NO.18	เส้น	124	87	56	27	108.00	14	1,512.00	14	1,512.00	14	1,512.00	14	1,512.00	56	6,048.00
105	FOLEY CATHETER 3 ทาง NO.20	เส้น	19	86	91	33	45.00	25	1,125.00	22	990.00	22	990.00	22	990.00	91	4,095.00
106	FOLEY CATHETER 3 ทาง NO.22	เส้น	24	45	53	0	108.00	14	1,512.00	13	1,404.00	13	1,404.00	13	1,404.00	53	5,724.00
107	FOLEY CATHETER 3 ทาง NO.24	เส้น	196	92	60	10	108.00	15	1,620.00	15	1,620.00	15	1,620.00	15	1,620.00	60	6,480.00
108	Fielder XT	เส้น	0	0	1	0	4,500.00	1	4,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	4,500.00
109	Fingertrip	อัน	0	0	270	130	14.00	69	966.00	67	938.00	67	938.00	67	938.00	270	3,780.00
110	Fixomull Stretch 10Cm*10M	กล่อง	0	0	24	0	214.00	6	1,284.00	6	1,284.00	6	1,284.00	6	1,284.00	24	5,136.00
111	GLIDE CATHETER (ALL SIZE)	ชิ้น	0	0	1	0	2,140.00	1	2,140.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,140.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
112	GPO-TM Kit ชุดทดสอบหาชนิดสารเคมีกำจัดแมลง4 กลุ่มในผี กทมไม้และธัญพืช	SET	0	6	10	0	1,348.20	4	5,392.80	3	4,044.60	2	2,696.40	2	2,696.40	11	14,830.20
113	Gel Defib (250 กรัม)	หลอด	0	16	19	15	405.00	7	2,835.00	4	1,620.00	4	1,620.00	4	1,620.00	19	7,695.00
114	Gemini Dissecting and Ligat.fep.20cm,cvd	ตัว	0	0	2	0	3,900.00	2	7,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	7,800.00
115	Granopen plasmafilter 0.5 sqm	อัน	5	20	5	0	5,500.00	2	11,000.00	1	5,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00	5	27,500.00
116	HELIUM:HZL 105 LITER 22 16 PS,1s	ถัง	0	0	1	0	22,000.00	1	22,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	22,000.00
117	Handle HICURA,Ergo M,monopolar	ชุด	0	0	6	0	15,770.00	3	47,310.00	1	15,770.00	1	15,770.00	1	15,770.00	6	94,620.00
118	Handle, HiQ+,for Suction/irrigation tube,valve,suction channel 5 mm	ชุด	0	0	2	0	57,600.00	2	115,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	115,200.00
119	Hartmann Artery forceps 10 cm Curved	ชิ้น	0	0	10	0	450.00	4	1,800.00	2	900.00	2	900.00	2	900.00	10	4,500.00
120	Heated Breathing Tube With Mr290/Adult	อัน	0	5	160	0	3,200.00	40	128,000.00	40	128,000.00	40	128,000.00	40	128,000.00	160	512,000.00
121	Heater wire	ชิ้น	0	4	2	0	4,000.00	2	8,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	8,000.00
122	Hepa Filter Biosafety Cabinet class II	ชุด	0	0	1	0	40,000.00	1	40,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	40,000.00
123	Hepasheild B/V Filter W/Port ตัวกรองสีฟ้า	ชิ้น	50	282	177	141	139.10	45	6,259.50	44	6,120.40	44	6,120.40	44	6,120.40	177	24,620.70
124	Hygrometer	เครื่อง	0	0	3	0	1,500.00	3	4,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	4,500.00
125	INTERDUCER KIT B 10 CM (ALL SIZE)	ชิ้น	0	0	3	0	560.00	3	1,680.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	1,680.00
126	INTERJECT CLEAR 7F 23G 4MM 240CM	กล่อง	0	2	2	0	6,687.50	2	13,375.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	13,375.00
127	INTERJECT CLEAR 7F 23G 4MM 240CM 5/BX	กล่อง	0	0	2	0	6,687.50	2	13,375.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	13,375.00
128	Indifator with Hemostasis valve set (Push-click)	ชิ้น	0	0	25	0	2,600.00	7	18,200.00	6	15,600.00	6	15,600.00	6	15,600.00	25	65,000.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
129	Infusion SET TERUMO	SET	5,193	10,455	13,668	527	74.90	3,417	255,933.30	3,417	255,933.30	3,417	255,933.30	3,417	255,933.30	13,668	1,023,733.20
130	Infusion Set Vs10(Kabi)	SET	800	2,000	1,208	92	74.90	302	22,619.80	302	22,619.80	302	22,619.80	302	22,619.80	1,208	90,479.20
131	Iris Fine Op.Scissors. 11.5 cm. Straight	ชิ้น	0	0	10	0	340.00	4	1,360.00	2	680.00	2	680.00	2	680.00	10	3,400.00
132	JAWS INSERTHICURA 5x330 ,PRECISION GRASPER	ชุด	0	0	6	0	15,910.00	3	47,730.00	1	15,910.00	1	15,910.00	1	15,910.00	6	95,460.00
133	Jaws insert HICURA,5x330 mm, Metzenbaum,scissors,mono	ชุด	0	0	2	0	27,170.00	2	54,340.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	54,340.00
134	Jaws insert HiCura,5x330 mm Clinching.monopolar	ชิ้น	0	2	2	0	27,170.00	2	54,340.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	54,340.00
135	K-1804 MEYHOEFER CHALAZION CURETTE	ชิ้น	0	0	2	0	1,000.00	2	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,000.00
136	K-2922 LAMBERT CHALAZION FORCEPS	ชิ้น	0	0	2	0	2,000.00	2	4,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	4,000.00
137	Kevorkian Curettes 300 mm	ชิ้น	0	0	4	0	2,800.00	1	2,800.00	1	2,800.00	1	2,800.00	1	2,800.00	4	11,200.00
138	LINER 3000 CC FLEX ADVANTAGE	ชิ้น	0	0	150	0	60.00	38	2,280.00	37	2,220.00	37	2,220.00	37	2,220.00	149	8,940.00
139	LUCAS 3 Battery	ชิ้น	0	0	1	0	37,050.00	1	37,050.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	37,050.00
140	Launcher Guiding Catheter (LA) ทุกขนาด	ชิ้น	0	0	2	0	2,350.00	2	4,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	4,700.00
141	Leg Cover	คู่	6,395	2,150	500	0	11.00	125	1,375.00	125	1,375.00	125	1,375.00	125	1,375.00	500	5,500.00
142	Ligature plier 15 CM.	ชิ้น	0	0	2	0	6,500.00	2	13,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	13,000.00
143	Liner Suction 1500 Cc	ชิ้น	2,500	10,900	15,173	427	47.00	3,794	178,318.00	3,793	178,271.00	3,793	178,271.00	3,793	178,271.00	15,173	713,131.00
144	M1194A:Reusable Spo2 Sensor For Adult/Pedi Ear	เส้น	0	1	1	0	20,400.00	1	20,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	20,400.00
145	M1644A:5 Lead Ecg Sets-Snap.Limb	เส้น	0	0	2	0	7,500.00	2	15,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	15,000.00
146	MANIFOLD 3 PORTBLOCKBODYRT 200PSI	ชิ้น	0	0	50	0	321.00	14	4,494.00	12	3,852.00	12	3,852.00	12	3,852.00	50	16,050.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
147	MDA-A0343-0: Papersize 80 mm(กระดาษ Defib.)	ม้วน	0	0	5	0	250.00	2	500.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	5	1,250.00
148	ME 4000 Electrodes (เครื่องประเมินภาวะน้ำเกิน)	pack	0	0	2	0	3,000.00	2	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	6,000.00
149	MONOSYN U 4/0 DS19 ,70cm	กล่อง	0	0	2	0	4,622.40	2	9,244.80	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	9,244.80
150	Macro Needle Holder,5mm,43cm	ชิ้น	0	0	1	0	69,015.00	1	69,015.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	69,015.00
151	Mayo -Heger Needle Holder 14cm./5.5	ชิ้น	0	0	10	0	550.00	4	2,200.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	10	5,500.00
152	Mdt Bunol 5 Detergent Wiping Out Solt Surface	แกลลอน	4	10	8	0	1,500.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	8	12,000.00
153	Medico ECG Electrodes	ชิ้น	0	0	2,000	0	6.00	500	3,000.00	500	3,000.00	500	3,000.00	500	3,000.00	2,000	12,000.00
154	Medico ECG Electrodes Cloth	ซอง	0	1	62	18	600.00	17	10,200.00	15	9,000.00	15	9,000.00	15	9,000.00	62	37,200.00
155	Mixer-Baby Artery Forcep 14 cm,curved	ตัว	0	0	2	0	2,900.00	2	5,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	5,800.00
156	Multifunction electrode pads แผ่นแปดเครื่องช็อคหัวใจไฟฟ้าอัตโนมัติ	ชิ้น	0	20	17	13	1,900.00	5	9,500.00	4	7,600.00	4	7,600.00	4	7,600.00	17	32,300.00
157	NEEDLEMERITADVANCEONEWALL 18G,7CM STDPINK	ชิ้น	0	0	50	0	107.00	14	1,498.00	12	1,284.00	12	1,284.00	12	1,284.00	50	5,350.00
158	Nonlatex tourniquet blue roll cat (สายทูนเก้)	เส้น	0	18	11	1	267.50	5	1,337.50	2	535.00	2	535.00	2	535.00	11	2,942.50
159	OPTITORQUE CATHETER (ALL SIZE)	ชิ้น	0	0	10	0	580.00	4	2,320.00	2	1,160.00	2	1,160.00	2	1,160.00	10	5,800.00
160	Optiflow Junior2 Cannula L	เส้น	0	22	10	0	2,200.00	4	8,800.00	2	4,400.00	2	4,400.00	2	4,400.00	10	22,000.00
161	Optiflow Junior2 Cannula M	อัน	0	0	10	0	2,200.00	4	8,800.00	2	4,400.00	2	4,400.00	2	4,400.00	10	22,000.00
162	Optiflow Junior2 Cannula XL	ชิ้น	0	12	20	0	2,200.00	5	11,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00	20	44,000.00
163	Optiflow Nasal Cannula Small	เส้น	0	12	5	0	1,200.00	2	2,400.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	5	6,000.00
164	Optiflow Nasal Cannula, Medium	เส้น	0	0	300	0	1,000.00	75	75,000.00	75	75,000.00	75	75,000.00	75	75,000.00	300	300,000.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
165	Oral air way No.3(เขียว)	อัน	255	430	450	240	23.50	114	2,679.00	112	2,632.00	112	2,632.00	112	2,632.00	450	10,575.00
166	Oral air way No.4(เหลือง)	อัน	47	209	233	117	23.50	59	1,386.50	58	1,363.00	58	1,363.00	58	1,363.00	233	5,475.50
167	Outlet VAC AMICO ohmeda Type	ชุด	0	0	5	0	3,500.00	2	7,000.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	5	17,500.00
168	Oxygen Regulator Diaphragm with Check Valve Set	ชุด	0	0	3	0	4,500.00	3	13,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	13,500.00
169	Oxygen Sessor Disposable For Neo Pt	กล่อง	2	2	3	0	17,400.00	3	52,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	52,200.00
170	PERICARDIOCENTESIS KIT	ชุด	0	0	10	0	5,000.00	4	20,000.00	2	10,000.00	2	10,000.00	2	10,000.00	10	50,000.00
171	PRISMAFLEX M100 SET	ชุด	8	0	7	0	5,300.00	4	21,200.00	1	5,300.00	1	5,300.00	1	5,300.00	7	37,100.00
172	PSI SET: 6 FR,10s	ชิ้น	0	0	6	0	1,500.00	3	4,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	6	9,000.00
173	Pacing Cath 6Fr,110 cm,10mm,Torque,5s	ชิ้น	0	0	6	0	3,800.00	3	11,400.00	1	3,800.00	1	3,800.00	1	3,800.00	6	22,800.00
174	Pantera Leo NC Ballon (allsize)	ชิ้น	0	0	3	0	3,800.00	3	11,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	11,400.00
175	Pantera Lux DCB (allsize)	ชิ้น	0	0	2	0	23,000.00	2	46,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	46,000.00
176	Perasan Cole Sterilant 5000 ML	แกลลอน	10	40	29	0	1,500.00	8	12,000.00	7	10,500.00	7	10,500.00	7	10,500.00	29	43,500.00
177	Pose-Jel (เจลช่อง)	ซอง	3,600	22,350	20,843	1,807	4.00	5,213	20,852.00	5,210	20,840.00	5,210	20,840.00	5,210	20,840.00	20,843	83,372.00
178	Pressure Bag ขนาด 1000 ML รุ่น C-Fusor	ชุด	1	0	16	0	6,500.00	4	26,000.00	4	26,000.00	4	26,000.00	4	26,000.00	16	104,000.00
179	Pressure Bag ขนาด 500 ML รุ่น C-Fusor	ชุด	0	0	10	0	6,000.00	4	24,000.00	2	12,000.00	2	12,000.00	2	12,000.00	10	60,000.00
180	Pressure Infusion Cuff 1000 ml	ชิ้น	0	0	1	0	4,800.00	1	4,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	4,800.00
181	Pressure line 15 cm. (M/F)	ชิ้น	0	0	100	100	220.00	25	5,500.00	25	5,500.00	25	5,500.00	25	5,500.00	100	22,000.00
182	Prismasol B0 TH	ชุด	0	0	42	0	1,700.00	12	20,400.00	10	17,000.00	10	17,000.00	10	17,000.00	42	71,400.00
183	Pro-flow sensor	กล่อง	0	0	2	0	16,000.00	2	32,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	32,000.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
184	R1547 STERI-STRIP RF.1/2 x 4	กล่อง	0	0	2	0	1,177.00	2	2,354.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,354.00
185	RD SET Patient Cable	เส้น	0	0	1	0	9,500.00	1	9,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	9,500.00
186	RD SET YI MUTLISITE REUSABLE SENSOR	เส้น	0	2	1	0	14,000.00	1	14,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	14,000.00
187	Recorder Paper for Mortara 250 c/ELI280 ACCUCHART	พับ	0	0	10	0	875.00	4	3,500.00	2	1,750.00	2	1,750.00	2	1,750.00	10	8,750.00
188	Red Dot (Infant) กระดาษคาร์บอน	ซอง	0	0	100	0	74.90	25	1,872.50	25	1,872.50	25	1,872.50	25	1,872.50	100	7,490.00
189	Red Dot เด็ก	ซอง	0	0	20	0	856.00	5	4,280.00	5	4,280.00	5	4,280.00	5	4,280.00	20	17,120.00
190	Redi Guard IAB:7Fr 30cc,1s	เส้น	0	0	1	0	23,000.00	1	23,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	23,000.00
191	Redi Guard IAB:8Fr 40cc,1s	เส้น	0	0	1	0	23,000.00	1	23,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	23,000.00
192	Redon Bottle 400 cc.LL adapter	ชุด	0	0	60	0	175.00	15	2,625.00	15	2,625.00	15	2,625.00	15	2,625.00	60	10,500.00
193	Riva Short Term Dual Lumen Catheter Set 12 Fr15Cm Jugular M shape	ชุด	0	5	37	0	1,800.00	10	18,000.00	9	16,200.00	9	16,200.00	9	16,200.00	37	66,600.00
194	Riva Short Term Dual Lumen Catheter Set 12 Fr20Cm Jugular M shape	ชุด	0	10	65	0	1,800.00	17	30,600.00	16	28,800.00	16	28,800.00	16	28,800.00	65	117,000.00
195	SET CUT DOWN	SET	0	0	10	0	30,000.00	4	120,000.00	2	60,000.00	2	60,000.00	2	60,000.00	10	300,000.00
196	SHAFT HICURA,5 x330, MONOPOLAR	ชิ้น	0	2	2	0	27,170.00	2	54,340.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	54,340.00
197	SL-693 POLYSORB 3-0 UND 75 CM C14	โหล	0	0	6	0	1,091.40	3	3,274.20	1	1,091.40	1	1,091.40	1	1,091.40	6	6,548.40
198	STETHOSCOPE 3Mรุ่น CLASSIC III	อัน	0	2	1	0	4,173.00	1	4,173.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	4,173.00
199	SY-MW2/Dispose Electrosurgical Pads (1Box40 Pcs.)	กล่อง	0	0	1	0	5,820.00	1	5,820.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	5,820.00
200	Screwed Cap Centrifuge Tube 15 ml Sterile 20x25 pcs	กล่อง	0	0	1	0	4,800.00	1	4,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	4,800.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
			201	Set พันยา ผู้ใหญ่	SET			3,230	9,215	9,495	940	28.00	2,376	66,528.00	2,373	66,444.00	2,373
202	Short Term Hemo-Dialysis Catheter and kits 12 Fr 24CM	ชุด	0	10	25	0	1,800.00	7	12,600.00	6	10,800.00	6	10,800.00	6	10,800.00	25	45,000.00
203	Single Patient Neonate Cuff (5.8 to10.9 cm)	อัน	0	0	5	0	250.00	2	500.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	5	1,250.00
204	Single Patient Neonate Cuff (7.1 to13.1 cm)	อัน	0	0	15	0	250.00	6	1,500.00	3	750.00	3	750.00	3	750.00	15	3,750.00
205	Sion	เส้น	0	0	2	0	2,500.00	2	5,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	5,000.00
206	Sion blue	เส้น	0	0	3	0	2,500.00	3	7,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	7,500.00
207	Skin Marker	ชิ้น	0	0	60	0	65.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00	60	3,900.00
208	Skin Traction ผู้ใหญ่	ชุด	38	117	145	55	267.50	37	9,897.50	36	9,630.00	36	9,630.00	36	9,630.00	145	38,787.50
209	Snare MICRO Catheter,Loop 7 mm.,Length 175 cm.	ชิ้น	0	0	1	0	19,000.00	1	19,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	19,000.00
210	Spare -valve tube, for HiQ+handle,Suction channel 5 mm.,1 pcs.	ชุด	0	0	2	0	9,180.00	2	18,360.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	18,360.00
211	Spo2 Neonate Silicon Y Compatible Masimo(Db9) เส้น	เส้น	0	2	1	0	5,000.00	1	5,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	5,000.00
212	Spo2 Neonate Silicon Y Compatible Masimo(แบบสั้น) RD SET สายสั้น	เส้น	0	0	3	0	5,000.00	3	15,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	15,000.00
213	Spo2 Neonate Silicone Y Compatible Nellcor Oximax	เส้น	2	5	4	0	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	4	20,000.00
214	Spong Forceps str.25cm.	ชิ้น	0	0	20	0	760.00	5	3,800.00	5	3,800.00	5	3,800.00	5	3,800.00	20	15,200.00
215	Standard Angiographic Kit with NAMIC Manifold	กล่อง	0	0	10	0	4,200.00	4	16,800.00	2	8,400.00	2	8,400.00	2	8,400.00	10	42,000.00
216	Standard Dressing Forceps 1. cm./5	ชิ้น	0	0	10	0	190.00	4	760.00	2	380.00	2	380.00	2	380.00	10	1,900.00
217	Sterile Instrument Cover (คลุม Tube) 129x0.04mm	ชิ้น	0	0	400	0	80.00	100	8,000.00	100	8,000.00	100	8,000.00	100	8,000.00	400	32,000.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
218	Sterile Instrument Cover (คลุมฉาก) 80x100	ชิ้น	0	0	100	0	80.00	25	2,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	100	8,000.00
219	Stethoscope	ชุด	0	1	1	0	850.00	1	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00
220	Stethoscope ยี่ห้อ Rudolf Riester GmbH รุ่น Duplex2.0 Baby	อัน	0	1	5	0	2,850.00	2	5,700.00	1	2,850.00	1	2,850.00	1	2,850.00	5	14,250.00
221	Stockinette 3 นิ้ว	ม้วน	0	3	6	0	540.35	3	1,621.05	1	540.35	1	540.35	1	540.35	6	3,242.10
222	Stockinette 4 นิ้ว	ม้วน	0	9	6	0	690.15	3	2,070.45	1	690.15	1	690.15	1	690.15	6	4,140.90
223	Stockinette 6 นิ้ว	ม้วน	0	19	37	6	970.49	10	9,704.90	9	8,734.41	9	8,734.41	9	8,734.41	37	35,908.13
224	Suction/irrigation tube,5x360 mm,distal holes,for HiQ+handle	ชุด	0	0	2	0	8,620.00	2	17,240.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	17,240.00
225	Supraflex Cruz (All size)	ชิ้น	0	0	1	0	27,000.00	1	27,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	27,000.00
226	T4-074600-00:Re/Flex Insp Bacteria Filter,Reuse	ชิ้น	2	5	3	0	5,670.00	3	17,010.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	17,010.00
227	TR BAND	ชิ้น	0	0	3	0	480.00	3	1,440.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	1,440.00
228	TRANSRADIAL SHEATH (M COAT) 16 CM (ALL SIZE)	ชิ้น	0	0	3	0	1,284.00	3	3,852.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	3,852.00
229	Tegaderm 4.4X4.4 Cm	กล่อง	2	0	17	4	941.60	5	4,708.00	4	3,766.40	4	3,766.40	4	3,766.40	17	16,007.20
230	Tegaderm 6X7 Cm.	แผ่น	0	4,319	10,180	1,301	8.56	2,545	21,785.20	2,545	21,785.20	2,545	21,785.20	2,545	21,785.20	10,180	87,140.80
231	Tegaderm Chg,8.5Cmx11.5Cm25Drsg/Bx	กล่อง	0	1	4	0	5,350.00	1	5,350.00	1	5,350.00	1	5,350.00	1	5,350.00	4	21,400.00
232	Temp+Hum แขนงตู้เย็น Alarm 6.8x4.6	ตัว	0	0	36	0	230.00	9	2,070.00	9	2,070.00	9	2,070.00	9	2,070.00	36	8,280.00
233	Thoracic Catheter Size Fr 16	อัน	0	0	25	0	160.00	7	1,120.00	6	960.00	6	960.00	6	960.00	25	4,000.00
234	Top Dressing 5 X11 (Non sterile)	ห่อ	200	0	300	0	58.00	75	4,350.00	75	4,350.00	75	4,350.00	75	4,350.00	300	17,400.00
235	Top Dressing 3 X6 (Non sterile)	ห่อ	36	614	20	0	152.00	5	760.00	5	760.00	5	760.00	5	760.00	20	3,040.00
236	Top Dressing 4 X8 (Non sterile)	ชิ้น	0	450	40	0	120.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	40	4,800.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้อย่นหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
			237	Top Dressing Sterile 12 X24 (ท่อ/1ซอง)	ท่อ			3,980	7,840	4,575	525	37.00	1,146	42,402.00	1,143	42,291.00	1,143
238	Top Dressing Sterile 3 X6 (ท่อ/20ซอง)	ซอง	312	903	21,560	1,700	7.60	5,390	40,964.00	5,390	40,964.00	5,390	40,964.00	5,390	40,964.00	21,560	163,856.00
239	Top Dressing Sterile 6 X12 (ท่อ/10ซอง)	ท่อ	2,055	6,660	5,326	185	120.00	1,333	159,960.00	1,331	159,720.00	1,331	159,720.00	1,331	159,720.00	5,326	639,120.00
240	Tracheostomy Adjustable Tube No.6	กล่อง	0	0	1	0	12,000.00	1	12,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	12,000.00
241	Tracheostomy Adjustable Tube No.7	กล่อง	0	0	1	0	12,000.00	1	12,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	12,000.00
242	Tracheostomy Tube Cuffed With Inner Cannula No.6	อัน	0	12	20	0	1,819.00	5	9,095.00	5	9,095.00	5	9,095.00	5	9,095.00	20	36,380.00
243	Tracheostomy Tube Cuffed With Inner Cannula No.8	อัน	0	5	10	0	1,819.00	4	7,276.00	2	3,638.00	2	3,638.00	2	3,638.00	10	18,190.00
244	Transfer Pipette 3 ml Sterile 5x100 pcs	กล่อง	0	0	1	0	1,250.00	1	1,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,250.00
245	Ultravist 370 1x100 ML Iopromide 76.88g/100 ml	ขวด	0	0	150	0	738.30	39	28,793.70	37	27,317.10	37	27,317.10	37	27,317.10	150	110,745.00
246	Umbilical Cath Pvc Sing 3.5Fr,37Cm15/Bx	กล่อง	1	3	6	0	4,028.55	3	12,085.65	1	4,028.55	1	4,028.55	1	4,028.55	6	24,171.30
247	Umbilical Cath Pvc Sing 5Fr,37Cm15/Bx	กล่อง	1	7	10	0	4,028.55	4	16,114.20	2	8,057.10	2	8,057.10	2	8,057.10	10	40,285.50
248	Universal Crown Scissor 12 cm.	ชิ้น	0	0	2	0	2,350.00	2	4,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	4,700.00
249	Urgocrepe EAB 10cm x 4.5 m 1Roll	ม้วน	0	0	20	0	235.40	5	1,177.00	5	1,177.00	5	1,177.00	5	1,177.00	20	4,708.00
250	VDK-IN-23-230-2505-A injection Needle Disposable No.25G	กล่อง	0	0	5	0	6,500.00	2	13,000.00	1	6,500.00	1	6,500.00	1	6,500.00	5	32,500.00
251	VENT-SU0013/8: Simplified Circuit Pediatric for 840,T60	ชุด	0	0	4	0	19,000.00	1	19,000.00	1	19,000.00	1	19,000.00	1	19,000.00	4	76,000.00
252	VISIPAQUE IV Sol 320 mg/ml 10X50 ml	กล่อง	0	0	5	0	12,176.60	2	24,353.20	1	12,176.60	1	12,176.60	1	12,176.60	5	60,883.00
253	Wire J 0.35 180 cm	ชิ้น	0	0	100	0	321.00	25	8,025.00	25	8,025.00	25	8,025.00	25	8,025.00	100	32,100.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
254	suction tube no.10 สีดำ	เส้น	3,240	8,680	6,100	4,750	2.70	1,525	4,117.50	1,525	4,117.50	1,525	4,117.50	1,525	4,117.50	6,100	16,470.00
255	suction tube no.12 สีขาว	เส้น	10,730	24,300	13,255	3,695	2.70	3,316	8,953.20	3,313	8,945.10	3,313	8,945.10	3,313	8,945.10	13,255	35,788.50
256	suction tube no.14 สีเขียว	เส้น	70,805	141,550	127,438	5,512	2.70	31,861	86,024.70	31,859	86,019.30	31,859	86,019.30	31,859	86,019.30	127,438	344,082.60
257	suction tube no.16 สีส้ม	เส้น	0	3,000	3,919	381	2.70	982	2,651.40	979	2,643.30	979	2,643.30	979	2,643.30	3,919	10,581.30
258	suction tube no.18 สีแดง	เส้น	2,791	1,500	2,217	583	2.70	555	1,498.50	554	1,495.80	554	1,495.80	554	1,495.80	2,217	5,985.90
259	suction tube no.6 สีเขียวอ่อน	เส้น	4,210	13,395	7,800	4,100	2.70	1,950	5,265.00	1,950	5,265.00	1,950	5,265.00	1,950	5,265.00	7,800	21,060.00
260	ชุดกาวนั dispose sterile	ชุด	0	0	600	0	120.00	150	18,000.00	150	18,000.00	150	18,000.00	150	18,000.00	600	72,000.00
261	suction tube no.8 สีฟ้า	เส้น	7,918	22,500	25,700	3,400	2.70	6,425	17,347.50	6,425	17,347.50	6,425	17,347.50	6,425	17,347.50	25,700	69,390.00
262	กรอบแว่นสายตาพร้อมเลนส์	อัน	0	54	54	0	550.00	15	8,250.00	13	7,150.00	13	7,150.00	13	7,150.00	54	29,700.00
263	กระดาษ Defib	ม้วน	20	50	36	104	70.00	9	630.00	9	630.00	9	630.00	9	630.00	36	2,520.00
264	กระดาษ EKG แบบม้วนขนาด P210*48Z(KENZ)	ม้วน	0	0	17	13	500.00	5	2,500.00	4	2,000.00	4	2,000.00	4	2,000.00	17	8,500.00
265	กระดาษ Ekg แบบพับ	พับ	74	291	254	22	500.00	80	40,000.00	80	40,000.00	80	40,000.00	80	40,000.00	320	160,000.00
266	กระดาษ Nst 152*90*150	พับ	30	90	132	48	300.00	33	9,900.00	33	9,900.00	33	9,900.00	33	9,900.00	132	39,600.00
267	กระดาษทำอัลตราซาวด์ Sony Upp/110Hg	ม้วน	20	36	52	12	680.00	13	8,840.00	13	8,840.00	13	8,840.00	13	8,840.00	52	35,360.00
268	กระดาษบันทึกคลื่นไฟฟ้าหัวใจ	ชิ้น	0	0	2	0	1,450.00	2	2,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,900.00
269	กระดาษปริ้นท์เครื่อง EO	ม้วน	0	48	12	0	131.00	3	393.00	3	393.00	3	393.00	3	393.00	12	1,572.00
270	กระดาษพิมพ์ภาพ ขาว- ดำ ยี่ห้อ Sony Upp/210HD	ม้วน	0	0	10	0	2,950.00	4	11,800.00	2	5,900.00	2	5,900.00	2	5,900.00	10	29,500.00
271	กระดาษอ่านค่าความดันโลหิต	ม้วน	250	875	831	76	70.00	210	14,700.00	207	14,490.00	207	14,490.00	207	14,490.00	831	58,170.00
272	กระบังหน้าเลนส์ใส (Face Shield)	อัน	8,985	4,195	475	0	11.00	121	1,331.00	118	1,298.00	118	1,298.00	118	1,298.00	475	5,225.00
273	กล่องใส่เข็มติดเชื้อ	กล่อง	873	2,710	4,214	242	65.00	1,055	68,575.00	1,053	68,445.00	1,053	68,445.00	1,053	68,445.00	4,214	273,910.00



คลังวัสดุการแพทย์
หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568
โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
			274	กะละมัง 7 ลิตร	ชิ้น			0	0	10	0	918.00	4	3,672.00	2	1,836.00	2
275	ก๊อชพับ 3X4 Sterile 10ชิ้น (1ห่อ/20ซอง)	ห่อ	1,875	7,665	8,261	479	80.00	2,066	165,280.00	2,065	165,200.00	2,065	165,200.00	2,065	165,200.00	8,261	660,880.00
276	ก๊อชพับ 3X4 Sterile 5ชิ้น (1ห่อ/20ซอง)	ห่อ	2,630	7,657	8,914	1,061	90.00	2,230	200,700.00	2,229	200,610.00	2,228	200,520.00	2,228	200,520.00	8,915	802,350.00
277	ก๊อชเดรน(Gauze Drain)	ห่อ	0	0	85	65	180.00	22	3,960.00	21	3,780.00	21	3,780.00	21	3,780.00	85	15,300.00
278	ขวด Nebulizer ปรับเปอร์เซ็นต์	ขวด	0	0	2	0	3,900.00	2	7,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	7,800.00
279	ขวดเซสท์เดรนปากกว้างชนิดทนร้อน 1000ซีซี	ขวด	60	50	30	0	250.00	9	2,250.00	7	1,750.00	7	1,750.00	7	1,750.00	30	7,500.00
280	ขันน้ำสแตนเลส 10 ซม.	ชิ้น	0	0	10	0	155.00	4	620.00	2	310.00	2	310.00	2	310.00	10	1,550.00
281	ขันน้ำสแตนเลส 12 ซม.	ชิ้น	0	0	10	0	187.00	4	748.00	2	374.00	2	374.00	2	374.00	10	1,870.00
282	ขันน้ำสแตนเลส 16 ซม.	ชิ้น	0	0	10	0	257.00	4	1,028.00	2	514.00	2	514.00	2	514.00	10	2,570.00
283	ขันน้ำสแตนเลส 18 ซม.	ชิ้น	0	0	10	0	321.00	4	1,284.00	2	642.00	2	642.00	2	642.00	10	3,210.00
284	ขาเทียมระดับข้อเข่า ระบบแกนในข้อเข่าชนิดหลายแกน เท้าเทียมชนิดมีแรงส่ง	ชุด	0	0	1	0	85,000.00	1	85,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	85,000.00
285	ขาเทียมระดับเหนือเข่า มีกลไกป้องกันการลื่นและล็อกข้อเข่าให้อยู่ในท่าเหยียดได้และข้อเท้าแบบมีแรงส่ง	ชุด	0	0	2	0	76,000.00	2	152,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	152,000.00
286	คลิปหนีบยึดชุดความดันแบบภายในหลอดเลือด (IBP.Clip Holder)	ชิ้น	0	0	7	0	4,000.00	4	16,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	7	28,000.00
287	คัฟ BP ผู้ใหญ่พิเศษสำหรับเครื่องวัดความดันแบบปรอท Large Adult reusable Cuff,2 Tube	ชิ้น	0	0	2	0	1,250.00	2	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,500.00
288	คีมจับเข็มเย็บแผล งานเอนโด 5mm.	ชิ้น	0	0	1	0	88,275.00	1	88,275.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	88,275.00
289	คีมสำหรับจับ Gauze ทำความสะอาดแผล	ชิ้น	0	0	20	0	1,600.00	5	8,000.00	5	8,000.00	5	8,000.00	5	8,000.00	20	32,000.00
290	ขามรุบไต ขนาด 8 นิ้ว	ใบ	0	0	20	0	195.00	5	975.00	5	975.00	5	975.00	5	975.00	20	3,900.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
291	ชุด Circuit ของเครื่องให้ออกซิเจนด้วยอัตราไหลสูง Airvo2	ชุด	0	0	10	0	4,300.00	4	17,200.00	2	8,600.00	2	8,600.00	2	8,600.00	10	43,000.00
292	ชุดข้อเข้าเทียมชนิดที่ส่วนรับน้ำหนักเคลื่อน ไหวไม่ได้แบบไม่ตัดเอ็นไขว้หลัง	ชุด	0	0	14	0	46,000.00	5	230,000.00	3	138,000.00	3	138,000.00	3	138,000.00	14	644,000.00
293	ชุดควบคุมอัตราการไหลของออกซิเจน ชนิด ECO-A	ชุด	0	8	30	0	2,800.00	9	25,200.00	7	19,600.00	7	19,600.00	7	19,600.00	30	84,000.00
294	ชุดช่วยหายใจชนิดบีบมือสำหรับเด็กเล็ก	ลูก	0	0	6	0	3,200.00	3	9,600.00	1	3,200.00	1	3,200.00	1	3,200.00	6	19,200.00
295	ชุดดูดเสมหะระบบไปป์ไลน์	ชุด	0	0	3	0	25,000.00	3	75,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	75,000.00
296	ชุดทดสอบหาแอนติบอดีไวรัสตับอักเสบบี Standard Q HCV Ab	ชุด	0	0	950	0	18.00	239	4,302.00	237	4,266.00	237	4,266.00	237	4,266.00	950	17,100.00
297	ชุดทดสอบหาแอนติเจนไวรัสตับอักเสบบี Standard Q HBsAg	ชุด	0	0	950	0	12.00	239	2,868.00	237	2,844.00	237	2,844.00	237	2,844.00	950	11,400.00
298	ชุดปรับตัวมุมข้อเข้าเพื่อการนั่งพับเข่า	ชุด	0	0	2	0	14,000.00	2	28,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	28,000.00
299	ชุดปรับอัตราการไหลของแก๊สชนิดคู่	ชุด	0	0	2	0	8,000.00	2	16,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	16,000.00
300	ชุดป้องกันเอดส์ เบอร์ XL	ชุด	2,082	1,884	1,680	250	97.00	420	40,740.00	420	40,740.00	420	40,740.00	420	40,740.00	1,680	162,960.00
301	ชุดผ่าตัดศัลยกรรมทรวงอก	ชุด	0	0	1	0	326,000.00	1	326,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	326,000.00
302	ชุดผ่าตัดศัลยกรรมหลอดเลือด	ชุด	0	0	1	0	499,000.00	1	499,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	499,000.00
303	ชุดพันยาเมาท์พีท	ชุด	325	1,325	1,153	267	65.00	289	18,785.00	288	18,720.00	288	18,720.00	288	18,720.00	1,153	74,945.00
304	ชุดพันละอองฝอยชนิดปรับเปอร์เซ็นต์ออก ซิเจน	ชุด	0	0	5	0	3,000.00	2	6,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	5	15,000.00
305	ชุดวงจรสายหายใจสำหรับผู้ใหญ่ ใช้กับเครื่อง Bennett 980	ชุด	0	0	1	0	36,290.00	1	36,290.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	36,290.00
306	ชุดวงจรสายหายใจสำหรับผู้ใหญ่ ใช้กับเครื่อง Event	ชุด	0	0	1	0	28,000.00	1	28,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	28,000.00
307	ชุดวงจรสายหายใจสำหรับผู้ใหญ่ ใช้กับเครื่อง Evolution	ชุด	0	0	1	0	25,000.00	1	25,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	25,000.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
308	ชุดสายช่วยหายใจสำหรับเครื่องช่วยหายใจ GE Carespace R860 (Circuit)	ชุด	0	0	4	0	32,100.00	1	32,100.00	1	32,100.00	1	32,100.00	1	32,100.00	4	128,400.00
309	ชุดเกจออกซิเจนระบบไปป์ไลน์	ชุด	0	0	4	0	3,900.00	1	3,900.00	1	3,900.00	1	3,900.00	1	3,900.00	4	15,600.00
310	ชุดเครื่องช่วยชีวิตชนิดควบคุมแรงดันได้	ชุด	0	0	10	0	500.00	4	2,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	10	5,000.00
311	ชุดเครื่องมือผ่าตัดจับดิงกระดูกเชิงกรานที่ หักให้เข้าที่	ชุด	0	0	1	0	857,000.00	1	857,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	857,000.00
312	ซองพลาสติก 150 มม.X70ม. 10 นิ้ว	ม้วน	0	0	6	0	5,163.00	3	15,489.00	1	5,163.00	1	5,163.00	1	5,163.00	6	30,978.00
313	ซองพลาสติก 150 มม.X70ม. 14 นิ้ว	ม้วน	0	7	24	0	6,370.00	6	38,220.00	6	38,220.00	6	38,220.00	6	38,220.00	24	152,880.00
314	ซองอบแก๊ส ขนาด 10 นิ้ว 250mmx200m.	ม้วน	10	36	38	0	1,658.50	20	33,170.00	20	33,170.00	20	33,170.00	20	33,170.00	80	132,680.00
315	ซองอบแก๊ส ขนาด 2.2 นิ้ว 55mm.x200m.	ม้วน	86	101	150	0	288.00	39	11,232.00	37	10,656.00	37	10,656.00	37	10,656.00	150	43,200.00
316	ซองอบแก๊ส ขนาด 3 นิ้ว 75mm.x200m.	ม้วน	12	35	95	0	408.00	30	12,240.00	35	14,280.00	35	14,280.00	35	14,280.00	135	55,080.00
317	ซองอบแก๊ส ขนาด 4 นิ้ว 100mm.x200m.	ม้วน	22	65	82	0	508.00	22	11,176.00	20	10,160.00	20	10,160.00	20	10,160.00	82	41,656.00
318	ซองอบแก๊ส ขนาด 6 นิ้ว 150mm.x200m.	ม้วน	36	43	78	0	750.00	21	15,750.00	19	14,250.00	19	14,250.00	19	14,250.00	78	58,500.00
319	ซองอบแก๊ส ขนาด 8 นิ้ว 200mm.x200m.	ม้วน	24	65	79	0	1,030.00	22	22,660.00	20	20,600.00	19	19,570.00	19	19,570.00	80	82,400.00
320	ซองอบแก๊ส ขนาด12 นิ้ว 300mm.x200m.	ม้วน	10	18	17	0	1,566.00	5	7,830.00	4	6,264.00	4	6,264.00	4	6,264.00	17	26,622.00
321	ซองอบแก๊ส ขนาด14 นิ้ว 350mm.x200m.	ม้วน	0	23	9	0	2,380.00	3	7,140.00	2	4,760.00	2	4,760.00	2	4,760.00	9	21,420.00
322	ซองอบแก๊ส ขนาด 5 นิ้ว 125mm.x200m.	ม้วน	28	83	78	0	690.00	21	14,490.00	19	13,110.00	19	13,110.00	19	13,110.00	78	53,820.00
323	ซิลิโคนสวมฟัน	ชิ้น	0	0	3	0	1,700.00	3	5,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	5,100.00
324	ถังขยะเปิดด้วยเท้า ขนาด 28x 38 ซม. 2 ล้อ	ชิ้น	0	0	2	0	3,700.00	2	7,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	7,400.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
325	ถังออกซิเจน (ท่อเล็ก) 1.5 คิว	ถัง	0	0	10	0	2,800.00	4	11,200.00	2	5,600.00	2	5,600.00	2	5,600.00	10	28,000.00
326	ถังออกซิเจน 0.5 คิว	ท่อ	0	1	2	0	2,000.00	2	4,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	4,000.00
327	ถุงบรรจุศพ (Body Bag)	ใบ	82	26	8	15	240.00	2	480.00	2	480.00	2	480.00	2	480.00	8	1,920.00
328	ถุงมือดิสโพส เบอร์ L	กล่อง	204	324	402	94	80.00	102	8,160.00	100	8,000.00	100	8,000.00	100	8,000.00	402	32,160.00
329	ถุงมือดิสโพส เบอร์ M	กล่อง	1,848	3,838	3,166	425	80.00	800	64,000.00	800	64,000.00	800	64,000.00	800	64,000.00	3,200	256,000.00
330	ถุงมือดิสโพส เบอร์ S	กล่อง	17,004	34,512	37,363	2,135	80.00	9,343	747,440.00	9,340	747,200.00	9,340	747,200.00	9,340	747,200.00	37,363	2,989,040.00
331	ถุงมือดิสโพส เบอร์ Xs	กล่อง	511	1,140	1,682	298	80.00	422	33,760.00	420	33,600.00	420	33,600.00	420	33,600.00	1,682	134,560.00
332	ถุงมือดิสโพสไม่มีแปง No.M ครีตรังสีเขียว (เฉพาะวิสัญญี)	กล่อง	40	200	340	0	145.00	85	12,325.00	85	12,325.00	85	12,325.00	85	12,325.00	340	49,300.00
333	ถุงมือดิสโพสไม่มีแปง No.S ครีตรังสีเขียว (เฉพาะวิสัญญี)	กล่อง	120	600	660	0	145.00	165	23,925.00	165	23,925.00	165	23,925.00	165	23,925.00	660	95,700.00
334	ถุงมือดิสโพสไม่มีแปง No.XS ครีตรังสีเขียว	กล่อง	0	0	80	0	145.00	20	2,900.00	20	2,900.00	20	2,900.00	20	2,900.00	80	11,600.00
335	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 7 นิ้ว	กล่อง	362	845	1,071	70	780.00	270	210,600.00	267	208,260.00	267	208,260.00	267	208,260.00	1,071	835,380.00
336	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 7.5 นิ้ว	กล่อง	214	453	549	118	780.00	150	117,000.00	150	117,000.00	150	117,000.00	150	117,000.00	600	468,000.00
337	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 8 นิ้ว	กล่อง	55	164	254	30	780.00	75	58,500.00	75	58,500.00	75	58,500.00	75	58,500.00	300	234,000.00
338	ถุงมือยาง	กล่อง	0	0	30	0	180.00	9	1,620.00	7	1,260.00	7	1,260.00	7	1,260.00	30	5,400.00
339	ถุงมือครีตรังสีม่วง เบอร์ S	กล่อง	700	2,177	1,860	207	350.00	465	162,750.00	465	162,750.00	465	162,750.00	465	162,750.00	1,860	651,000.00
340	ถุงมือไนไตร No.M	กล่อง	16	34	16	15	132.00	4	528.00	4	528.00	4	528.00	4	528.00	16	2,112.00
341	ถุงมือไนไตร No.S	กล่อง	34	76	30	7	132.00	9	1,188.00	7	924.00	7	924.00	7	924.00	30	3,960.00
342	ถุงรองรับเลือด 25*35	ใบ	0	677	981	292	38.00	246	9,348.00	245	9,310.00	245	9,310.00	245	9,310.00	981	37,278.00
343	ถุงเก็บออกซิเจน Reservoir Bag	ใบ	0	0	100	0	500.00	25	12,500.00	25	12,500.00	25	12,500.00	25	12,500.00	100	50,000.00
344	ถ้วยน้ำ 5 ออนซ์สแตนเลส	ชิ้น	0	0	20	0	169.00	5	845.00	5	845.00	5	845.00	5	845.00	20	3,380.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
345	ถ้วยโอดีนขนาด 6 ออนซ์	ชิ้น	0	0	20	0	105.00	5	525.00	5	525.00	5	525.00	5	525.00	20	2,100.00
346	ที่ครอบตา(อายุซิล)ขวา	อัน	1,100	1,150	1,600	375	6.00	400	2,400.00	400	2,400.00	400	2,400.00	400	2,400.00	1,600	9,600.00
347	ที่ครอบตา(อายุซิล)ซ้าย	อัน	693	1,400	1,850	450	6.00	464	2,784.00	462	2,772.00	462	2,772.00	462	2,772.00	1,850	11,100.00
348	ที่ตามนิ้วAluminium finger splint 1/2นิ้วx18 นิ้ว	โหล	0	0	3	2	400.00	3	1,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	1,200.00
349	ที่ตามนิ้วAluminium finger splint 1นิ้วx18 นิ้ว	โหล	0	0	3	2	450.00	3	1,350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	1,350.00
350	ที่ตามนิ้วAluminium finger splint 3/4นิ้วx18 นิ้ว	โหล	0	0	3	2	430.00	3	1,290.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	1,290.00
351	ที่นอนช่วยชะลอการเกิดแผลกดทับ	หลัง	0	0	5	0	8,200.00	2	16,400.00	1	8,200.00	1	8,200.00	1	8,200.00	5	41,000.00
352	ที่นอนลมแบบรังผึ้ง	ชุด	0	0	5	0	9,600.00	2	19,200.00	1	9,600.00	1	9,600.00	1	9,600.00	5	48,000.00
353	ท่อดูดเลือดหรือสารคัดหลั่งหรือสารน้ำ	ชิ้น	0	0	10	0	2,500.00	4	10,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	10	25,000.00
354	ท่อนำสายสวนน้ำเข้าหลอดเลือดชนิดยาวพิเศษ Long Steath รุ่น BRITE TIP (All Size)	ชิ้น	0	0	1	0	1,284.00	1	1,284.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,284.00
355	ท่อเจาะคอบลูไลน์อัลตรามีแคนนูล่า 6.0	ชิ้น	48	23	35	0	1,337.50	11	14,712.50	8	10,700.00	8	10,700.00	8	10,700.00	35	46,812.50
356	ท่อเจาะคอบลูไลน์อัลตรามีแคนนูล่า 7.0	ชิ้น	28	35	60	0	1,337.50	15	20,062.50	15	20,062.50	15	20,062.50	15	20,062.50	60	80,250.00
357	ท่อเจาะคอบลูไลน์อัลตรามีแคนนูล่า 7.5	ชิ้น	48	70	45	0	1,337.50	12	16,050.00	11	14,712.50	11	14,712.50	11	14,712.50	45	60,187.50
358	ที่อป-เตรสซิ่ง 5 X11 Non Steril(ของห้องผ่าตัด)	ท่อ	0	1,000	250	0	58.00	64	3,712.00	62	3,596.00	62	3,596.00	62	3,596.00	250	14,500.00
359	นม Enfalac 1 Smart+Pwd 400G (12CAN) Th	กระป๋อง	200	516	84	0	5.35	21	112.35	21	112.35	21	112.35	21	112.35	84	449.40
360	นม HI-Q PREBIO S1 PL 550G DEGRAM TH	กล่อง	0	0	540	0	5.50	135	742.50	135	742.50	135	742.50	135	742.50	540	2,970.00
361	นม NESTLE BEBE หมี (12X500G)	กล่อง	170	60	388	212	12.00	97	1,164.00	97	1,164.00	97	1,164.00	97	1,164.00	388	4,656.00
362	นม เด็กทารกคลอดก่อนกำหนด(ห้องยา)	กระป๋อง	0	24	114	66	180.00	30	5,400.00	28	5,040.00	28	5,040.00	28	5,040.00	114	20,520.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
363	นมไฮคิว เปปติ แกสโตร ขนาด 400 กรัม	ลัง	0	0	6	0	2,850.00	3	8,550.00	1	2,850.00	1	2,850.00	1	2,850.00	6	17,100.00
364	น้ำยา Deconex Prozyme Alka	แกลลอน	52	34	12	0	4,400.00	11	48,400.00	11	48,400.00	10	44,000.00	10	44,000.00	42	184,800.00
365	น้ำยา Hd-A1 (Ca 3.5 K-2 G-1) แกลลอน ขนาด 5.5 L	แกลลอน	450	1,945	1,690	0	80.00	424	33,920.00	422	33,760.00	422	33,760.00	422	33,760.00	1,690	135,200.00
366	น้ำยา Hd-A2 (Ca 2.5 K-2 G-1) แกลลอน ขนาด 5.5 L	แกลลอน	530	1,945	1,690	0	80.00	424	33,920.00	422	33,760.00	422	33,760.00	422	33,760.00	1,690	135,200.00
367	น้ำยา Hd-B แกลลอน ขนาด 6 L	แกลลอน	1,000	3,950	4,140	0	55.00	1,035	56,925.00	1,035	56,925.00	1,035	56,925.00	1,035	56,925.00	4,140	227,700.00
368	น้ำยา Poseclean	แกลลอน	16	23	20	0	960.00	5	4,800.00	5	4,800.00	5	4,800.00	5	4,800.00	20	19,200.00
369	น้ำยา Umonium38 Sterily 5L.	แกลลอน	32	30	78	0	4,708.00	21	98,868.00	19	89,452.00	19	89,452.00	19	89,452.00	78	367,224.00
370	น้ำยาล้างมือแห้ง (สำหรับเครื่องจ่ายน้ำยาอัตโนมัติ) 1000cc	ขวด	0	0	251	59	680.00	65	44,200.00	62	42,160.00	62	42,160.00	62	42,160.00	251	170,680.00
371	น้ำยาล้างเครื่องมือแพทย์ Triple-Zyme	ถัง	106	224	360	0	2,700.00	90	243,000.00	90	243,000.00	90	243,000.00	90	243,000.00	360	972,000.00
372	น้ำยาไฮโดรเจนเปอร์ออกไซด์	หลอด	96	240	396	0	750.00	99	74,250.00	99	74,250.00	99	74,250.00	99	74,250.00	396	297,000.00
373	ปรอทวัดไข้ทางรูทวาร รุ่น Crw-12	โหล	0	13	11	9	400.00	5	2,000.00	2	800.00	2	800.00	2	800.00	11	4,400.00
374	ปรอทวัดไข้ผู้ใหญ่	อัน	0	146	363	36	30.00	93	2,790.00	90	2,700.00	90	2,700.00	90	2,700.00	363	10,890.00
375	ปริซึมสำหรับส่องแสง (Prismatic Light Deflector)	ชิ้น	0	0	1	0	19,153.00	1	19,153.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	19,153.00
376	ผ้าก๊อช Burn 18x23 x5s Sterile VP	ห่อ	0	0	1,120	0	42.00	280	11,760.00	280	11,760.00	280	11,760.00	280	11,760.00	1,120	47,040.00
377	ผ้าก๊อชปิดตา (eye pad)	กล่อง	0	82	206	42	190.00	53	10,070.00	51	9,690.00	51	9,690.00	51	9,690.00	206	39,140.00
378	ผ้าก๊อชพับ 3 X4 Non strile (100ชิ้น/1ห่อ)	ห่อ	5,100	6,622	6,500	100	50.00	1,625	81,250.00	1,625	81,250.00	1,625	81,250.00	1,625	81,250.00	6,500	325,000.00
379	ผ้าก๊อชพับ 4x4 8ชั้น (X-RAY line)10 ชั้น ปลอดเชื้อ	ห่อ	2,000	6,000	11,900	300	21.00	2,975	62,475.00	2,975	62,475.00	2,975	62,475.00	2,975	62,475.00	11,900	249,900.00
380	ผ้าก๊อชม้วน ขนาด 36*100 หลา	ม้วน	231	300	170	0	818.55	44	36,016.20	42	34,379.10	42	34,379.10	42	34,379.10	170	139,153.50
381	ผ้าพันแผลยืดหยุ่นชนิดยึดติดตัวเอง	ม้วน	0	0	10	0	550.00	4	2,200.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	10	5,500.00



คลังวัสดุการแพทย์
หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568
โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง			
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
382	ผ้าห่อเครื่องมือ S mms 90X90	ลัง	40	88	111	0	2,500.00	50	125,000.00	50	125,000.00	50	125,000.00	50	125,000.00	200	500,000.00		
383	ผ้าห่อเครื่องมือ S mms60X60	ลัง	70	168	265	0	2,400.00	67	160,800.00	66	158,400.00	66	158,400.00	66	158,400.00	265	636,000.00		
384	ผ้าห่อเครื่องมือ Smms150X150	ลัง	0	0	25	0	4,500.00	7	31,500.00	6	27,000.00	6	27,000.00	6	27,000.00	25	112,500.00		
385	ผ้าห่อเครื่องมือ Smms45X45	ลัง	0	0	42	0	1,800.00	12	21,600.00	10	18,000.00	10	18,000.00	10	18,000.00	42	75,600.00		
386	พลาสติกปิดแผล	กล่อง	28	70	79	55	42.80	22	941.60	19	813.20	19	813.20	19	813.20	79	3,381.20		
387	ฟอรั่มไม่มีเขี้ยว	อัน	100	300	250	0	230.00	64	14,720.00	62	14,260.00	62	14,260.00	62	14,260.00	250	57,500.00		
388	ฟอรั่มมีเขี้ยว	อัน	100	300	250	0	230.00	64	14,720.00	62	14,260.00	62	14,260.00	62	14,260.00	250	57,500.00		
389	รถนั่งคนพิการ ชนิดนั่งถ่ายและอาบน้ำได้ ชนิดล้อเล็ก	คัน	0	0	1	0	25,000.00	1	25,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	25,000.00		
390	รถนั่งคนพิการ แบบช่วยเหลือตัวเองได้	คัน	0	0	1	0	35,000.00	1	35,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	35,000.00		
391	รถนั่งคนพิการแบบขับเคลื่อนด้วยระบบไฟ ฟ้า ชนิดพับไม่ได้	คัน	0	0	1	0	75,000.00	1	75,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	75,000.00		
392	รองเท้าผู้ป่วยเบาหวาน	คู่	0	29	23	0	1,400.00	8	11,200.00	5	7,000.00	5	7,000.00	5	7,000.00	23	32,200.00		
393	ริงเพลซารี ซัพพอร์ต #2	ชิ้น	0	0	3	0	2,500.00	5	12,500.00	5	12,500.00	5	12,500.00	5	12,500.00	20	50,000.00		
394	ริงเพลซารี ซัพพอร์ต #4	ชิ้น	0	0	5	0	2,500.00	2	5,000.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	5	12,500.00		
395	ริงเพลซารี ซัพพอร์ต #5	ชิ้น	0	0	4	0	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	4	10,000.00		
396	ริงเพลซารี ซัพพอร์ต #6	ชิ้น	0	0	1	0	2,500.00	1	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,500.00		
397	ลูกสูบยางแดง เบอร์ 1	ลูก	82	231	117	34	55.00	30	1,650.00	29	1,595.00	29	1,595.00	29	1,595.00	117	6,435.00		
398	ลูกสูบยางแดง เบอร์ 6	ลูก	0	0	60	0	125.00	15	1,875.00	15	1,875.00	15	1,875.00	15	1,875.00	60	7,500.00		
399	วัสดุปลอดเชื้อสำหรับคลุมตัวผู้ป่วยขณะตรวจ สวนหัวใจ	กล่อง	0	0	10	0	7,500.00	4	30,000.00	2	15,000.00	2	15,000.00	2	15,000.00	10	75,000.00		
400	วาสลินก๊อสปราศจากเชื้อ 3 X4 (ซองละ 2 ชิ้น)	ซอง	1,469	3,398	2,206	444	38.00	553	21,014.00	551	20,938.00	551	20,938.00	551	20,938.00	2,206	83,828.00		
401	สาย NG Feeding Tube เบอร์ 10	เส้น	0	0	66	34	12.00	18	216.00	16	192.00	16	192.00	16	192.00	66	792.00		



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
402	สาย NG Feeding Tube เบอร์ 5	เส้น	290	27	98	425	12.00	26	312.00	24	288.00	24	288.00	24	288.00	98	1,176.00
403	สาย NG Feeding Tube เบอร์ 6	เส้น	130	81	110	394	12.00	29	348.00	27	324.00	27	324.00	27	324.00	110	1,320.00
404	สาย NG Feeding Tube เบอร์ 8	เส้น	548	240	93	43	12.00	24	288.00	23	276.00	23	276.00	23	276.00	93	1,116.00
405	สาย NG tube no.12	เส้น	130	224	64	147	7.30	16	116.80	16	116.80	16	116.80	16	116.80	64	467.20
406	สาย NG tube no.14	เส้น	281	520	599	136	7.00	152	1,064.00	149	1,043.00	149	1,043.00	149	1,043.00	599	4,193.00
407	สาย NG tube no.16	เส้น	3,242	3,814	3,540	460	7.00	885	6,195.00	885	6,195.00	885	6,195.00	885	6,195.00	3,540	24,780.00
408	สาย NG tube no.18	เส้น	1,725	3,296	3,215	715	7.00	806	5,642.00	803	5,621.00	803	5,621.00	803	5,621.00	3,215	22,505.00
409	สาย Nasal Cannula สำหรับเด็กเล็ก (Infant)	เส้น	0	6	10	0	2,200.00	3	6,600.00	2	4,400.00	2	4,400.00	2	4,400.00	9	19,800.00
410	สาย Oxygen Cannula Infant เด็กทารก	ชิ้น	0	510	963	97	16.00	243	3,888.00	240	3,840.00	240	3,840.00	240	3,840.00	963	15,408.00
411	สาย Oxygen Cannula Infant เด็กโต	เส้น	500	1,076	760	0	10.70	190	2,033.00	190	2,033.00	190	2,033.00	190	2,033.00	760	8,132.00
412	สาย Oxygen Cannula Pediatric เด็ก	เส้น	688	196	599	401	16.05	152	2,439.60	149	2,391.45	149	2,391.45	149	2,391.45	599	9,613.95
413	สายซิลิโคน 8*12	กล่อง	0	21	40	0	1,690.00	10	16,900.00	10	16,900.00	10	16,900.00	10	16,900.00	40	67,600.00
414	สายยางลาเท็กซ์ เบอร์ 204	ม้วน	24	39	46	0	760.00	13	9,880.00	11	8,360.00	11	8,360.00	11	8,360.00	46	34,960.00
415	สายรัดข้อมือ/เท้า	อัน	0	0	20	0	265.00	5	1,325.00	5	1,325.00	5	1,325.00	5	1,325.00	20	5,300.00
416	สายรัดข้อมือผู้ใหญ่ธรรมดา สีขาว	เส้น	11,000	45,700	30,800	2,700	2.19	7,701	16,865.19	7,700	16,863.00	7,700	16,863.00	7,700	16,863.00	30,801	67,454.19
417	สายรัดข้อมือผู้ใหญ่พ้าย สีแดง	เส้น	1,381	2,620	2,730	250	3.20	684	2,188.80	682	2,182.40	682	2,182.40	682	2,182.40	2,730	8,736.00
418	สายรัดข้อมือเด็กแบบเขียน สีชมพู	เส้น	1,982	4,100	5,750	150	2.19	1,439	3,151.41	1,437	3,147.03	1,437	3,147.03	1,437	3,147.03	5,750	12,592.50
419	สายรัดข้อมือเด็กแบบเขียน สีฟ้า	เส้น	5,397	8,500	6,950	550	2.19	1,739	3,808.41	1,737	3,804.03	1,737	3,804.03	1,737	3,804.03	6,950	15,220.50
420	สายสวนเพื่อขยายหลอดเลือดโคโรนารีด้วย ขดลวดหุ้มกราฟต์ (PK Papyrus) all size	ชิ้น	0	0	1	0	70,000.00	1	70,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	70,000.00
421	สำลี 0.35 G Sterile (30ชิ้น/ซอง)	ซอง	1,246	889	1,288	0	6.10	322	1,964.20	322	1,964.20	322	1,964.20	322	1,964.20	1,288	7,856.80



คลังวัสดุการแพทย์
หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568
โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
422	สำลี 0.35 G Sterile (5ชั้น/ซอง 25ซอง/1ห่อ)	ห่อ	9,832	18,105	20,632	1,111	40.00	5,158	206,320.00	5,158	206,320.00	5,158	206,320.00	5,158	206,320.00	20,632	825,280.00
423	สำลีก้อนซูปเปอร์ออสล์	กล่อง	0	0	96	0	150.00	24	3,600.00	24	3,600.00	24	3,600.00	24	3,600.00	96	14,400.00
424	สำลีก้อนสเตอไรต์	ถุง	0	0	20	0	200.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	20	4,000.00
425	สำลีปั้นก้อนขนาด 0.35 กรัม (Non sterile)	ถุง	870	1,324	1,336	40	115.00	334	38,410.00	334	38,410.00	334	38,410.00	334	38,410.00	1,336	153,640.00
426	สำลีปั้นก้อนขนาด 0.70 กรัม (Non sterile)	ถุง	0	600	680	0	133.75	190	25,412.50	190	25,412.50	190	25,412.50	190	25,412.50	760	101,650.00
427	สำลีพันปลายไม้ Nonsteril เบอร์ m (6นิ้ว)	ห่อ	0	200	100	0	26.00	25	650.00	25	650.00	25	650.00	25	650.00	100	2,600.00
428	สำลีพันปลายไม้ Nonsteril เบอร์ s (3นิ้ว)	ห่อ	200	500	500	0	26.00	125	3,250.00	125	3,250.00	125	3,250.00	125	3,250.00	500	13,000.00
429	สำลีพันปลายไม้ Nonsteril เบอร์ s (6นิ้ว)	ห่อ	0	100	200	0	26.00	50	1,300.00	50	1,300.00	50	1,300.00	50	1,300.00	200	5,200.00
430	สำลีพันปลายไม้ steril เบอร์ L (6 ก้าน)	ซอง	47,522	122,024	122,780	16,570	2.45	30,695	75,202.75	30,695	75,202.75	30,695	75,202.75	30,695	75,202.75	122,780	300,811.00
431	สำลีรองเฝือก ขนาด 4 นิ้ว	ม้วน	1,030	777	1,493	600	14.92	374	5,578.96	373	5,564.04	373	5,564.04	373	5,564.04	1,493	22,271.08
432	สำลีรองเฝือก ขนาด 6 นิ้ว	ม้วน	284	980	1,550	600	20.67	389	8,039.46	387	7,998.13	387	7,998.13	387	7,998.13	1,550	32,033.85
433	สำลีรองเฝือก ขนาด 3 นิ้ว	ม้วน	144	873	264	216	11.25	66	742.50	66	742.50	66	742.50	66	742.50	264	2,970.00
434	หน้ากากเจาะคอ(Tracheal Mask)	ชุด	0	2	23	10	155.00	8	1,240.00	5	775.00	5	775.00	5	775.00	23	3,565.00
435	หมวกตัวนอน	ชิ้น	51,886	78,200	110,356	10,844	0.60	27,589	16,553.40	27,589	16,553.40	27,589	16,553.40	27,589	16,553.40	110,356	66,213.60
436	หมอนนอนผู้ใหญ่พร้อมผ้า สแตนเลส	ชุด	0	0	3	0	1,694.00	3	5,082.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	5,082.00
437	หลอดเลือดเทียมสำหรับการผ่าตัดหลอดเลือด อวัยวะส่วนปลาย	เส้น	0	3	5	0	12,500.00	2	25,000.00	1	12,500.00	1	12,500.00	1	12,500.00	5	62,500.00
438	หัวลากรถนั่งคนพิการ แบบขับเคลื่อนด้วยระบบไฟฟ้า	คัน	0	0	1	0	40,000.00	1	40,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	40,000.00
439	อุปกรณ์ควบคุมข้างเตียง 8 ปุ่ม	อัน	0	0	1	0	3,600.00	1	3,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	3,600.00
440	อุปกรณ์พองบอลลูน Inflater with Hemostasis Valve Set(Push-Click)	ชุด	0	0	50	0	2,600.00	15	39,000.00	15	39,000.00	15	39,000.00	15	39,000.00	60	156,000.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
441	อุปกรณ์สำหรับใช้ในการตรวจสวนหัวใจและหลอดเลือด (Anigo Pack Set)	ชุด	0	0	5	0	2,500.00	2	5,000.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	5	12,500.00
442	อุปกรณ์เตรียมตัวอย่างน้ำเชื้อ (CAO)	ชิ้น	0	0	10	0	2,000.00	4	8,000.00	2	4,000.00	2	4,000.00	2	4,000.00	10	20,000.00
443	BATTERY:12V 20AH W/LAB,1s	ชุด	0	0	1	0	30,000.00	1	30,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	30,000.00
444	เกจออกซิเจนพร้อมกระบอก	ชุด	0	0	51	0	4,500.00	15	67,500.00	12	54,000.00	12	54,000.00	12	54,000.00	51	229,500.00
445	เกย์ออกซิเจน 2 ทาง Twin 02 Flowmeter BS-F25 with Check Valve and Adapter	ชุด	0	0	3	0	6,000.00	3	18,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	18,000.00
446	เข็มฉีดยา Dong Bang ขนาด 0.25X40 มม.	กล่อง	20	190	380	0	107.00	95	10,165.00	95	10,165.00	95	10,165.00	95	10,165.00	380	40,660.00
447	เข็มฉีดยา Dragon Bang 0.25X25 มม.	กล่อง	40	120	330	0	107.00	84	8,988.00	82	8,774.00	82	8,774.00	82	8,774.00	330	35,310.00
448	เข็มฉีดยา Eacu ขนาด 0.25X75 มม.	กล่อง	3	0	50	0	107.00	14	1,498.00	12	1,284.00	12	1,284.00	12	1,284.00	50	5,350.00
449	เครื่องล้างช่องท้องพร้อมอุปกรณ์ต่างตั้งไม่น้อยกว่า 6 ชิ้น	ชุด	0	0	1	0	500,000.00	1	500,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	500,000.00
450	เครื่องมือดูดชิ้นเนื้อสำหรับการผ่าตัดต่อมลูกหมาก	ชิ้น	0	0	1	0	5,000.00	1	5,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	5,000.00
451	เครื่องมือส่องหลอดลม	ชุด	0	0	3	0	28,000.00	3	84,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	84,000.00
452	เครื่องวัด Thermometer ตู้เย็น	ชิ้น	0	0	20	0	480.00	5	2,400.00	5	2,400.00	5	2,400.00	5	2,400.00	20	9,600.00
453	เครื่องวัดความดัน OMRON รุ่น HEM-7120	เครื่อง	0	0	10	0	1,500.00	4	6,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	10	15,000.00
454	เครื่องวัดความดันแบบตั้งโต๊ะ	เครื่อง	0	0	4	0	3,200.00	1	3,200.00	1	3,200.00	1	3,200.00	1	3,200.00	4	12,800.00
455	เครื่องเจาะน้ำตาลในเลือด	เครื่อง	0	0	10	0	1,487.30	4	5,949.20	2	2,974.60	2	2,974.60	2	2,974.60	10	14,873.00
456	เจลล้างมืออัตโนมัติ	ขวด	0	0	9	0	900.00	3	2,700.00	2	1,800.00	2	1,800.00	2	1,800.00	9	8,100.00
457	เจลโค ไฮวีแคต เบอร์ 20x1.25 (50ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	0	0	2	0	1,337.50	2	2,675.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,675.00
458	ผ้า Delta-Lite3 *4Yd	ม้วน	0	60	80	0	376.64	20	7,532.80	20	7,532.80	20	7,532.80	20	7,532.80	80	30,131.20



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
459	ฝือกDelta-Lite4 *4Yd	ม้วน	0	60	130	0	411.95	34	14,006.30	32	13,182.40	32	13,182.40	32	13,182.40	130	53,553.50
460	ฝือกDelta-Lite5 *4Yd	ม้วน	0	60	130	0	482.57	34	16,407.38	32	15,442.24	32	15,442.24	32	15,442.24	130	62,734.10
461	ฝือกตามคอชนิดแข็งแบบปรับระดับได้ผู้ใหญ่	ชุด	40	65	150	0	600.00	39	23,400.00	37	22,200.00	37	22,200.00	37	22,200.00	150	90,000.00
462	ฝือกตามคอชนิดแข็งแบบปรับระดับได้เด็ก	ชุด	0	10	15	0	650.00	6	3,900.00	3	1,950.00	3	1,950.00	3	1,950.00	15	9,750.00
463	ฝือกปูน เบอร์ 6	ม้วน	2,424	1,140	2,892	384	45.00	723	32,535.00	723	32,535.00	723	32,535.00	723	32,535.00	2,892	130,140.00
464	ฝือกปูน เบอร์ 3	ม้วน	240	492	1,332	168	27.50	333	9,157.50	333	9,157.50	333	9,157.50	333	9,157.50	1,332	36,630.00
465	ฝือกปูน เบอร์ 4	ม้วน	2,184	2,800	1,632	504	66.67	408	27,200.14	408	27,200.14	408	27,200.14	408	27,200.14	1,632	108,800.54
466	เลนส์ 90 Diopter	ชิ้น	0	0	2	0	15,200.00	2	30,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	30,400.00
467	เลนส์ Adapt-Aop	ชิ้น	400	659	304	0	2,450.00	100	245,000.00	100	245,000.00	100	245,000.00	100	245,000.00	400	980,000.00
468	เลนส์ RE06F	ชิ้น	0	93	46	0	900.00	13	11,700.00	11	9,900.00	11	9,900.00	11	9,900.00	46	41,400.00
469	เลนส์ Sa 60 Wf	ชิ้น	500	276	160	0	2,800.00	80	224,000.00	70	196,000.00	80	224,000.00	80	224,000.00	310	868,000.00
470	เลนส์รุ่น Gcboov	ชิ้น	100	495	225	0	2,450.00	80	196,000.00	80	196,000.00	80	196,000.00	80	196,000.00	320	784,000.00
471	เลนส์แก้วตาเทียม ชนิด3pieces รุ่นAR40e	ชิ้น	0	0	1	0	2,500.00	1	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,500.00
472	เลนส์แก้วตาเทียม ชนิดPreloaded รุ่นDIB00	ชิ้น	0	0	2	0	6,000.00	2	12,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	12,000.00
473	เสื้อกันเบื่อนชนิดใช้ครั้งเดียว	ตัว	33,673	49,100	42,500	6,500	2.00	10,656	21,312.00	10,625	21,250.00	10,625	21,250.00	10,625	21,250.00	42,531	85,062.00
474	เสื้อกาวน์ผ้าตัดชนิดนำกลับมาใช้ใหม่ได้แบบ 2 ชั้น	ชุด	0	0	20	0	1,450.00	5	7,250.00	5	7,250.00	5	7,250.00	5	7,250.00	20	29,000.00
475	เอี่ยมพลาสติกไม่มีแขน	ชุด	6,000	12,700	18,900	5,900	3.50	4,725	16,537.50	4,725	16,537.50	4,725	16,537.50	4,725	16,537.50	18,900	66,150.00
476	แกว้ยาน้ำ.	ใบ	180	612	288	0	12.00	71	852.00	72	864.00	72	864.00	72	864.00	287	3,444.00
477	แกว้ยาเม็ด	ใบ	108	180	216	24	3.33	54	179.82	54	179.82	54	179.82	54	179.82	216	719.28



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
478	แก๊สเอทิลีนออกไซด์ 100 กรัม	กระป๋อง	110	580	650	0	290.00	164	47,560.00	162	46,980.00	162	46,980.00	162	46,980.00	650	188,500.00
479	แก๊สเอทิลีนออกไซด์ 170 กรัม	กระป๋อง	240	410	380	0	430.00	95	40,850.00	95	40,850.00	95	40,850.00	95	40,850.00	380	163,400.00
480	แถบเจาะน้ำตาลในเลือด	กล่อง	0	0	92	0	861.35	23	19,811.05	23	19,811.05	23	19,811.05	23	19,811.05	92	79,244.20
481	แปรงล้าง Gastroscope ชนิดสั้น	ชิ้น	0	0	10	0	685.00	4	2,740.00	2	1,370.00	2	1,370.00	2	1,370.00	10	6,850.00
482	แผ่นปูเตียงชนิดใช้แล้วทิ้ง (Disposable bed sheet)	แผ่น	0	1,200	6,300	800	35.00	1,575	55,125.00	1,575	55,125.00	1,575	55,125.00	1,575	55,125.00	6,300	220,500.00
483	แผ่นสไลด์บอร์ด สำหรับย้ายผู้ป่วย	ชุด	0	0	3	0	12,000.00	3	36,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	36,000.00
484	แผ่นเคมีตรวจสอบการทำให้ปราศจากเชื้อระบบไอน้ำ	กล่อง	16	14	54	2	7,800.00	15	117,000.00	13	101,400.00	13	101,400.00	13	101,400.00	54	421,200.00
485	แมสคิสโอส	กล่อง	6,962	11,061	15,027	643	34.00	3,759	127,806.00	3,756	127,704.00	3,756	127,704.00	3,756	127,704.00	15,027	510,918.00
486	แมสคิสโอส ชนิดมีคาร์บอนกอกกลีน (เคมีบำบัด)	กล่อง	24	34	26	9	230.00	8	1,840.00	6	1,380.00	6	1,380.00	6	1,380.00	26	5,980.00
487	แมสป้องกันเชื้อไวรัส N95 รุ่น 1870 (สายแดง)	ชิ้น	0	4,905	3,255	860	65.27	816	53,260.32	813	53,064.51	813	53,064.51	813	53,064.51	3,255	212,453.85
488	แมสป้องกันเชื้อไวรัส N95 รุ่น 1860 (สีฟ้า)	ชิ้น	6,270	655	1,600	0	48.15	400	19,260.00	400	19,260.00	400	19,260.00	400	19,260.00	1,600	77,040.00
489	แมสออกซิเจนพร้อมถุงลม ผู้ใหญ่	ชุด	9,871	21,107	21,190	253	29.00	5,299	153,671.00	5,297	153,613.00	5,297	153,613.00	5,297	153,613.00	21,190	614,510.00
490	แมสออกซิเจนพร้อมถุงลม เด็ก	ชุด	1,002	1,777	2,570	178	29.00	644	18,676.00	642	18,618.00	642	18,618.00	642	18,618.00	2,570	74,530.00
491	โปรเฟสชันแนลเบลล์(ทีโกนไฟฟ้า)	ชิ้น	104	394	1,074	82	128.40	270	34,668.00	268	34,411.20	268	34,411.20	268	34,411.20	1,074	137,901.60
492	ใบมีดโกน	ห่อ	520	630	819	191	40.00	207	8,280.00	204	8,160.00	204	8,160.00	204	8,160.00	819	32,760.00
493	ไซริงค์ nipro หัวล๊อค ขนาด 10 mL (1กล่อง 100 ชิ้น)	กล่อง	0	0	5	0	490.00	2	980.00	1	490.00	1	490.00	1	490.00	5	2,450.00
494	ไซริงค์ nipro หัวล๊อค ขนาด 3 mL (1กล่อง 100 ชิ้น)	กล่อง	0	0	5	0	350.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	5	1,750.00
495	ไซริงค์ nipro หัวล๊อค ขนาด 5 mL (1กล่อง 100 ชิ้น)	กล่อง	0	0	5	0	390.00	2	780.00	1	390.00	1	390.00	1	390.00	5	1,950.00



คลังวัสดุการแพทย์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
			496	ไซริงค์แก้ว 50 CC.	โหล			0	0	10	0	2,395.00	4	9,580.00	2	4,790.00	2
497	ไซริงค์แก้ว 50 CC.เออร์เจท(จ่ายกลาง)	โหล	64	81	104	0	2,395.00	30	71,850.00	30	71,850.00	30	71,850.00	30	71,850.00	120	287,400.00
498	ไม้กดลินสเตอร์ไรต์	กล่อง	69	62	35	10	150.00	11	1,650.00	8	1,200.00	8	1,200.00	8	1,200.00	35	5,250.00
499	ไม้เคาะเข้า	อัน	0	0	2	0	180.00	2	360.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	360.00
500	Alcohol ball brand Boss	กล่อง	0	0	379	221	400.00	300	120,000.00	300	120,000.00	300	120,000.00	300	120,000.00	1,200	480,000.00
501	Bloodline 3 In 1 A001/V05-M	ชิ้น	2,480	3,460	4,920	0	65.00	1,300	84,500.00	1,300	84,500.00	1,300	84,500.00	1,300	84,500.00	5,200	338,000.00
502	Mini Extension Tube With Injection Plug 6	ชิ้น	10,900	22,450	28,847	1,203	13.80	7,500	103,500.00	7,500	103,500.00	7,500	103,500.00	7,500	103,500.00	30,000	414,000.00
503	Riva Short Term Dual Lumen Catheter Set 12 Fr12Cm Jugular M shape	ชุด	19	84	117	0	1,800.00	40	72,000.00	40	72,000.00	40	72,000.00	40	72,000.00	160	288,000.00
504	Set พ่นยา เด็ก	เซ็ท	1,912	4,003	4,362	365	28.00	1,200	33,600.00	1,200	33,600.00	1,200	33,600.00	1,200	33,600.00	4,800	134,400.00
505	จีพีโอ คลีนแคร์ เจลล้างมือ 400 ML	BOTT	1,561	4,799	4,273	667	59.92	1,201	71,963.92	1,200	71,904.00	1,200	71,904.00	1,200	71,904.00	4,801	287,675.92
506	ชุดเก็บตัวอย่างเนื้อเยื่อให้โพรงมดลูกพร้อม syringe	ชิ้น	0	120	600	0	330.00	200	66,000.00	200	66,000.00	150	49,500.00	150	49,500.00	700	231,000.00
507	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 6 นิ้ว	กล่อง	231	372	349	25	780.00	120	93,600.00	120	93,600.00	120	93,600.00	120	93,600.00	480	374,400.00
508	ถุงมือผ่าตัด เบอร์ 6.5 นิ้ว	กล่อง	580	1,144	1,117	79	780.00	300	234,000.00	300	234,000.00	300	234,000.00	300	234,000.00	1,200	936,000.00
509	ถุงมือศรตรง สีม่วงเบอร์ M	กล่อง	304	298	251	11	350.00	65	22,750.00	62	21,700.00	62	21,700.00	62	21,700.00	251	87,850.00
510	สาย Oxygen Cannula ผู้ใหญ่	เส้น	5,798	11,731	13,364	136	10.70	4,000	42,800.00	4,000	42,800.00	4,000	42,800.00	4,000	42,800.00	16,000	171,200.00
511	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพบได้ รุ่น AT TORBI 709M/MP	ชิ้น	0	0	0	0	15,000.00	3	45,000.00	3	45,000.00	3	45,000.00	3	45,000.00	12	180,000.00
512	ซองอบแก๊ส ขนาด16 นิ้ว 400mm.x200m.	ม้วน	0	17	11	0	3,360.00	5	16,800.00	5	16,800.00	5	16,800.00	5	16,800.00	20	67,200.00
513	ผ้าห่อเครื่องมือ S mms120X120	ลัง	8	23	66	0	3,800.00	25	95,000.00	25	95,000.00	25	95,000.00	25	95,000.00	100	380,000.00
514	ริงเพลซารี ซัพพอร์ต #3	ชิ้น	0	0	5	0	2,500.00	5	12,500.00	5	12,500.00	5	12,500.00	5	12,500.00	20	50,000.00



คลังวัสดุการแพทย์
หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568
โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2565	2566	2567			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
515	ลูกสูบยางแดง เบอร์ 3	ลูก	80	3,710	2,874	276	75.00	800	60,000.00	750	56,250.00	750	56,250.00	750	56,250.00	3,050	228,750.00
516	1298 Eo Rapid Attest	กล่อง	13	31	54	0	7,490.00	17	127,330.00	15	112,350.00	17	127,330.00	13	97,370.00	62	464,380.00
517	1581 Coban 1 x 5 YD	ม้วน	0	110	120	24	90.06	30	2,701.74	30	2,701.74	30	2,701.74	30	2,701.74	120	10,806.96
518	3M MULTIPORE DRY 1/2(1.25CMx 5M),12RL/BX ชม.	เซ็นติเมตร	0	450,000	1,470,000	0	0.15	367,493	55,123.95	367,500	55,125.00	367,500	55,125.00	367,500	55,125.00	1,469,993	220,498.95
519	Epoc Bgem Crea/CL 50 Tests	ชุด	3	13	12	0	12,000.00	3	36,000.00	4	48,000.00	5	60,000.00	5	60,000.00	17	204,000.00
520	Pediatric,Stethoscope	อัน	0	0	3	0	3,659.40	2	7,318.80	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	7,318.80
521	Red Dot ผู้ใหญ่	ชิ้น	0	31,780	62,870	4,100	17.12	15,719	269,109.28	15,718	269,092.16	15,717	269,075.04	15,717	269,075.04	62,871	1,076,351.52
มูลค่ารวมทั้งสิ้น								16,523,564.72		11,147,735.31		11,179,329.99		11,149,369.99		50,000,000.00	

(ลงชื่อ)

()